

吉倉町地区配水管布設工事（2021の1）
工 事 設 計 書

単価適用日 令和3年10月1日

総括表

令和 3年度	工事番号		技術管理者	課長	係長等	予算担当	係長等	係長等	審査	設計
工事名	吉倉町地区配水管布設工事（2021の1）									
ブロック番号	1310	工事場所				横須賀市吉倉町1丁目19番地先から79番地先まで				
予算科目	款 資本的支出	項 建設改良費	目 配水施設整備事業費	節 配水管整備費	細節 工事請負費					
工 事 概 要	<p>本工事は、上記地内の既設配水管（φ150 ADIPほか）を耐震管φ150 GXDIPほかへ更新するものであり、工事概要は下記のとおりである。</p> <p style="text-align: center;">記</p> <p>A 配水管布設工事 φ150 GXDIP L=225m B 配水管布設工事 φ 50 PEP L=156m C 消火栓設置工事 単口 3基 撤去管 φ150 ADIP L=217m 撤去管 φ 50 HIVP L=156m 消火栓撤去 単口 3基 計量装置撤去 1箇所</p>									
	工期	自令和 年 月 日 至令和 年 月 日								
工事日数	300	日								

設計基本情報

設計情報

設計書番号	040122
設計種別	当初設計
工事番号	
工事名	吉倉町地区配水管布設工事（2021の1）
ブロック番号	1310

諸経費情報

単価世代	令和3年10月1日
単価採用地区	横須賀
諸経費の工種	開削工事及び小口径推進工事
施工地域補正	一般交通影響あり①
前払金支出割合	40 %
契約保証費	金銭的保証 0.04%

積算数量等情報

名称	採用数量	単位	備考
交通誘導警備員A	98	人	
交通誘導警備員B	474	人	
水替工（断水連絡工）φ50	8	日	

その他情報欄

<p>最低制限価格 88,009,460円 (税抜 80,008,600円)</p>

(040122-0)

本 工 事 内 訳 書

工種: 開削工事及び小口径推進工事

費 目	工 種	種 別	細 別 / 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
直接工事費				式	1		53,895,514	
共通仮設費				式	1		5,694,050	
		共通仮設費率計算額		式	1		5,451,000	43,788,359*(9.58%*1.3)
		共通仮設費 積上額計		式	1		243,050	
		運搬費		式	1		18,720	
			運搬費	式	1		18,720	第63号内訳書, A0003//1
		準備費		式	1		173,300	
			準備費別途計上	式	1		173,300	第64号内訳書, A0003//2
		技術管理費		式	1		51,030	
			通水洗管工	式	1		51,030	第65号内訳書, A0003//4
純工事費				式	1		59,589,564	53,895,514+5,694,050
		現場管理費		式	1		17,139,000	17,139,000

- 1 -

(040122-0)

本 工 事 内 訳 書

工種: 開削工事及び小口径推進工事

費 目	工 種	種 別	細 別 / 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
		現場管理費率計算額		式	1		17,139,000	49,309,109*(31.6%*1.1)
工事原価				式	1		76,728,564	59,589,564+17,139,000
		一般管理費等		式	1		12,208,329	12,183,630+29,953-5,254
		一般管理費率計算額		式	1		12,183,630	74,884,023*(16.27%*1)*1
		契約保証費		式	1		29,953	74,884,023*0.04%
工事価格				式	1		88,820,000	76,728,564+12,208,329-116,893
		工事価格積上額		式	1		-116,893	
			スクラップ評価額	式	1		-116,893	第66号内訳書, A0003//5
消費税相当額				式	1		8,882,000	88,820,000*10%
本工事費				式	1		97,702,000	88,820,000+8,882,000

- 2 -

間接工事明細書 (当初)

費目	計算根拠式																												
共通仮設費 (単計算額)	$\begin{aligned} \text{単計算額} &= (\text{対象額} - \text{処分費控除額}) \times (\text{標準率} \times \text{地域補正}) \\ 5,451,000 &= (45,459,600 - 1,671,241) \times (9.58\% \times 1.3) \\ \text{対象額} &= \text{直接工事費} - (\text{管材費}/2) + \text{支給品費} - (\text{管材費}(\text{支給品費})/2) \\ &+ \text{無償貸付機械等評価額} + \text{非業損失防止施設費} + \text{準備費}(\text{処分費}) + \text{加算額} - \text{減算額} \\ &= 53,895,514 - (16,871,828/2) + 0 + 0 - (0 - 0/2) \\ &+ 0 + 0 + 0 + 0 - 0 - 0/2 = 0 \end{aligned}$ $\begin{aligned} \text{処分費控除額} &= 1,671,241 \\ \text{処分費等}(\text{直工}+\text{準備}) \div \text{対象額} &= \text{構成比} < 3\% \\ 3,035,029 \div 45,459,600 &= 6.68\% < 3\% \end{aligned}$	<table border="1"> <thead> <tr> <th>名称</th> <th>金額</th> <th>加減</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>支管材料費</td><td>0</td><td>○</td></tr> <tr><td>給桁等購入費</td><td>0</td><td>○</td></tr> <tr><td>品一般材料費</td><td>0</td><td>○</td></tr> <tr><td>費別途制作の制作費</td><td>0</td><td>○</td></tr> <tr><td>等電力</td><td>0</td><td>○</td></tr> <tr><td>桁等購入費</td><td>0</td><td>○</td></tr> <tr><td>鋼橋門扉等工場原価</td><td>0</td><td>○</td></tr> <tr><td>現場発生品</td><td>0</td><td>○</td></tr> </tbody> </table>	名称	金額	加減	支管材料費	0	○	給桁等購入費	0	○	品一般材料費	0	○	費別途制作の制作費	0	○	等電力	0	○	桁等購入費	0	○	鋼橋門扉等工場原価	0	○	現場発生品	0	○
名称	金額	加減																											
支管材料費	0	○																											
給桁等購入費	0	○																											
品一般材料費	0	○																											
費別途制作の制作費	0	○																											
等電力	0	○																											
桁等購入費	0	○																											
鋼橋門扉等工場原価	0	○																											
現場発生品	0	○																											
現場改良費 (単計算額)	$\begin{aligned} \text{単計算額} &= \text{対象額} \times (\text{標準率} + \text{補正率}) \times \text{係数} \\ 0 &= 0 \times (0\% + 0\%) \times 1 \\ \text{対象額} &= \text{直接工事費} - (\text{管材費}/2) + \text{支給品費} - (\text{管材費}(\text{支給品費})/2) \\ &- \text{処分費等}(\text{直工}) + \text{無償貸付機械等評価額} + \text{加算額} - \text{減算額} \\ &= 53,895,514 - (16,871,828/2) + 0 - 0 - (0/2) \\ &- 3,035,029 + 0 + 0 - 0 - 0 = 0 \end{aligned}$	対象表は共通仮設費と同様																											
現場管理費 (単計算額)	$\begin{aligned} \text{単計算額} &= \text{対象純工事費} \times (\text{標準率} \times \text{地域補正} + \text{補正值}) \\ 17,139,000 &= 49,309,109 \times (31.6\% \times 1.1 + 0\%) \\ \text{対象純工事費} &= \text{純工事費} - (\text{管材費}/2) + \text{支給品費} - (\text{管材費}(\text{支給品費})/2) \\ &+ \text{無償貸付機械等評価額} - \text{処分費控除額} + \text{加算額} - \text{減算額} \\ &= 59,589,564 - (16,871,828/2) + 0 - (0 - 0/2) \\ &+ 0 - 1,671,241 + 0 - 173,300 \end{aligned}$	<table border="1"> <thead> <tr> <th>名称</th> <th>金額</th> <th>加減</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>支管材料費</td><td>0</td><td>○</td></tr> <tr><td>給桁等購入費</td><td>0</td><td>○</td></tr> <tr><td>品一般材料費</td><td>0</td><td>○</td></tr> <tr><td>費別途制作の制作費</td><td>0</td><td>○</td></tr> <tr><td>等電力</td><td>0</td><td>○</td></tr> <tr><td>桁等購入費</td><td>0</td><td>○</td></tr> <tr><td>鋼橋門扉等工場原価</td><td>0</td><td>○</td></tr> <tr><td>現場発生品</td><td>0</td><td>○</td></tr> </tbody> </table>	名称	金額	加減	支管材料費	0	○	給桁等購入費	0	○	品一般材料費	0	○	費別途制作の制作費	0	○	等電力	0	○	桁等購入費	0	○	鋼橋門扉等工場原価	0	○	現場発生品	0	○
名称	金額	加減																											
支管材料費	0	○																											
給桁等購入費	0	○																											
品一般材料費	0	○																											
費別途制作の制作費	0	○																											
等電力	0	○																											
桁等購入費	0	○																											
鋼橋門扉等工場原価	0	○																											
現場発生品	0	○																											
一般管理費 (単計算額)	$\begin{aligned} \text{単計算額} &= \text{対象工事原価} \times (\text{標準率} \times \text{前払補正率} + \text{契約保証補正}) \times \text{係数} \\ 12,183,630 &= 74,884,023 \times (16.27\% \times 1 + 0.04\%) \times 1 \\ \text{対象工事原価} &= \text{工事原価} - \text{処分費控除額} + \text{加算額} - \text{減算額} \\ &= 76,728,564 - 1,671,241 + 0 - 173,300 \end{aligned}$	<table border="1"> <thead> <tr> <th>名称</th> <th>金額</th> <th>加減</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>支管材料費</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>給桁等購入費</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>品一般材料費</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>費別途制作の制作費</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>等電力</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>桁等購入費</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>鋼橋門扉等工場原価</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>現場発生品</td><td>0</td><td>○</td></tr> </tbody> </table>	名称	金額	加減	支管材料費			給桁等購入費			品一般材料費			費別途制作の制作費			等電力			桁等購入費			鋼橋門扉等工場原価			現場発生品	0	○
名称	金額	加減																											
支管材料費																													
給桁等購入費																													
品一般材料費																													
費別途制作の制作費																													
等電力																													
桁等購入費																													
鋼橋門扉等工場原価																													
現場発生品	0	○																											

(040122-0)

直接工事費内訳書

費目	工種	種別	細別/規格	単位	数量	単価	工種: 開削工事及び小口径推進工事	
							金額	摘要
試掘工A-1							791,346	Y10001//1
	土工			式	1	791,346	791,346	第1号内訳書, AZ0003//1
試掘工A-2							48,993	Y10101//1
	土工			式	1	48,993	48,993	第2号内訳書, AZ0103//1
試掘工A-3							99,189	Y10201//1
	土工			式	1	99,189	99,189	第3号内訳書, AZ0203//1
仮設管布設撤去工A							3,928,653	Y10301//1
	管工			式	1	3,928,653	3,928,653	第4号内訳書, A0001//1
仮設管布設撤去工A-1							2,045,332	Y0001//11
	土工			式	1	2,045,332	2,045,332	第5号内訳書, AZ0303//1
仮設管布設撤去工A-2							9,180	Y13501//1
	土工			式	1	9,180	9,180	第6号内訳書, AZ3503//1

(040122-0)

直接工事費内訳書

工種: 開削工事及び小口径推進工事

費目	工種	種別	細別 / 規格	単位	数量	単価	金額	摘要
仮設管布設撤去工A-3							110,963	Y13601//1
	土工			式	1	110,963	110,963	第7号内訳書, AZ3603//1
配水管布設工A							7,679,241	Y10401//1
	材料費			式	1	6,008,140	6,008,140	第8号内訳書, AZ0402//1
	管工			式	1	1,671,101	1,671,101	第9号内訳書, AZ0404//1
配水管布設工A-1							3,875,035	Y10501//1
	土工			式	1	3,875,035	3,875,035	第10号内訳書, AZ0503//1
配水管布設工A-2							47,460	Y10601//1
	土工			式	1	47,460	47,460	第11号内訳書, AZ0603//1
配水管布設工A-3							178,331	Y10701//1
	土工			式	1	178,331	178,331	第12号内訳書, AZ0703//1
連絡工1~4							1,242,491	Y10801//1

- 5 -

(040122-0)

直接工事費内訳書

工種: 開削工事及び小口径推進工事

費目	工種	種別	細別 / 規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	材料費			式	1	910,650	910,650	第13号内訳書, AZ0802//1
	管工			式	1	331,841	331,841	第14号内訳書, AZ0804//1
連絡工1~3							324,548	Y10901//1
	土工			式	1	324,548	324,548	第15号内訳書, AZ0903//1
連絡工4							107,991	Y11001//1
	土工			式	1	107,991	107,991	第16号内訳書, AZ1003//1
公道内給水管接続替工A-1							2,911,469	Y11101//1
	材料費			式	1	629,920	629,920	第17号内訳書, A0001//2
	土工			式	1	439,885	439,885	第18号内訳書, AZ1103//1
	管工			式	1	1,841,664	1,841,664	第19号内訳書, A0001//3
宅地内給水管接続替工A-1							2,289,674	Y0001//1
	土工			式	1	306,464	306,464	第20号内訳書, A0001//4

- 6 -

(040122-0)

直接工事費内訳書

工種：開削工事及び小口径推進工事

費目	工種	種別	細別 / 規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	管工			式	1	1,983,210	1,983,210	第21号内訳書, A0001//5
管撤去工A-1							2,203,214	Y11201//1
	土工			式	1	1,904,450	1,904,450	第22号内訳書, AZ1203//1
	管工			式	1	298,764	298,764	第23号内訳書, A0001//6
管撤去工A-2							13,990	Y11301//1
	土工			式	1	10,198	10,198	第24号内訳書, AZ1303//1
	管工			式	1	3,792	3,792	第25号内訳書, A0001//7
管撤去工A-3							22,636	Y11401//1
	土工			式	1	16,316	16,316	第26号内訳書, AZ1403//1
	管工			式	1	6,320	6,320	第27号内訳書, A0001//9
路面復旧工A-1							2,459,862	Y11501//1
	土工			式	1	2,459,862	2,459,862	第28号内訳書, AZ1503//1

- 7 -

(040122-0)

直接工事費内訳書

工種：開削工事及び小口径推進工事

費目	工種	種別	細別 / 規格	単位	数量	単価	金額	摘要
路面復旧工A-2							68,060	Y11601//1
	土工			式	1	68,060	68,060	第29号内訳書, AZ1603//1
路面復旧工A-3							90,612	Y11701//1
	土工			式	1	90,612	90,612	第30号内訳書, AZ1703//1
交通管理工A							5,980,900	Y0001//8
	交通管理工A			式	1	5,980,900	5,980,900	第31号内訳書, A0001//8
試掘工B-1							53,243	Y11801//1
	土工			式	1	53,243	53,243	第32号内訳書, AZ1803//1
試掘工B-2							304,949	Y11901//1
	土工			式	1	304,949	304,949	第33号内訳書, AZ1903//1
試掘工B-3							59,119	Y13101//1
	土工			式	1	59,119	59,119	第34号内訳書, AZ2103//1

- 8 -

(040122-0)

直接工事費内訳書

工種：開削工事及び小口径推進工事

費目	工種	種別	細別 / 規格	単位	数量	単価	金額	摘要
仮設管布設撤去工B							696,366	Y12001//1
	管工			式	1	696,366	696,366	第35号内訳書, A0002//1
仮設管布設撤去工B-1							247,149	Y0001//12
	土工			式	1	247,149	247,149	第36号内訳書, AZ2003//1
配水管布設工B							1,536,143	Y12101//1
	材料費			式	1	838,350	838,350	第37号内訳書, AZ2102//1
	管工			式	1	697,793	697,793	第38号内訳書, AZ2104//1
配水管布設工B-1							441,388	Y12201//1
	土工			式	1	441,388	441,388	第39号内訳書, AZ2203//1
配水管布設工B-2							2,298,991	Y12301//1
	土工			式	1	2,298,991	2,298,991	第40号内訳書, AZ2303//1
配水管布設工B-3							239,126	Y13201//1

- 9 -

(040122-0)

直接工事費内訳書

工種：開削工事及び小口径推進工事

費目	工種	種別	細別 / 規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	土工			式	1	239,126	239,126	第41号内訳書, AZ3203//1
公道内給水管接続替工B-1							727,339	Y12401//1
	材料費			式	1	257,040	257,040	第42号内訳書, A0002//2
	土工			式	1	142,183	142,183	第43号内訳書, AZ2403//1
	管工			式	1	328,116	328,116	第44号内訳書, A0002//3
公道内給水管接続替工B-2							1,309,825	Y12501//1
	材料費			式	1	455,220	455,220	第45号内訳書, A0002//4
	土工			式	1	268,487	268,487	第46号内訳書, AZ2503//1
	管工			式	1	586,118	586,118	第47号内訳書, A0002//5
宅地内給水管接続替工B-1							629,119	Y0001//2
	土工			式	1	101,189	101,189	第48号内訳書, A0002//6
	管工			式	1	527,930	527,930	第49号内訳書, A0002//7

- 10 -

(040122-0)

直接工事費内訳書

直接工事費内訳書								工種：開削工事及び小口径推進工事	
費目	工種	種別	細別／規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
宅地内給水管接続替工B-2							1,795,349	Y0001//3	
	土工			式	1	202,209	202,209	第50号内訳書, A0002//8	
	管工			式	1	1,593,140	1,593,140	第51号内訳書, A0002//9	
管撤去工B-1							18,450	Y0001//4	
	管工			式	1	18,450	18,450	第52号内訳書, A0002//10	
管撤去工B-2							53,808	Y0001//5	
	管工			式	1	53,808	53,808	第53号内訳書, A0002//11	
管撤去工B-3							5,970	Y0001//10	
	管工			式	1	5,970	5,970	第54号内訳書, A0002//15	
路面復旧工B-1							168,031	Y12801//1	
	土工			式	1	168,031	168,031	第55号内訳書, A22803//1	
路面復旧工B-2							1,028,431	Y0001//6	

- 11 -

(040122-0)

直接工事費内訳書

直接工事費内訳書								工種：開削工事及び小口径推進工事	
費目	工種	種別	細別／規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土工			式	1	1,028,431	1,028,431	第56号内訳書, A0002//12	
路面復旧工B-3							116,631	Y13401//1	
	土工			式	1	116,631	116,631	第57号内訳書, A23403//1	
運搬工B							1,896,603	Y0001//7	
	人力運搬工			式	1	1,896,603	1,896,603	第58号内訳書, A0002//13	
交通管理工B							2,126,700	Y0001//9	
	交通管理工B			式	1	2,126,700	2,126,700	第59号内訳書, A0002//14	
消火栓設置撤去工C							1,613,614	Y13001//1	
	材料費			式	1	1,178,910	1,178,910	第60号内訳書, A23002//1	
	土工			式	1	358,006	358,006	第61号内訳書, A23003//1	
	管工			式	1	76,698	76,698	第62号内訳書, A23004//1	
直接工事費計							53,895,514		

- 12 -

(040122-0)

試掘工A-1 第1号内訳書の1 AZ0003-0000-01				土工 1式当り内訳書		種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考	要
舗装版切斷 アスファルト舗装版	舗装厚:15cm以下	m	60	569	34,140	第1号代価表,SP1D210//1 令和3県土木IV-3-③-1	
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型BII クラマ山積0.13m3排ガス2次	m2	15	527	7,905	第2号代価表,SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=8.9km As場 DID区域内	m3	0.8	7,163	5,730	第3号代価表,SS1030//4 令和3必携第2編1-1-6	
廃材処理料 (東部地区)	AS殻	m3	0.8	4,660	3,728	第4号代価表,SX1000//1	
小型バックホウ掘削積込	小型BII クラマ7型 山積0.13m3排ガス2次	m3	3	2,971	8,913	第5号代価表,SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=8.9km 土砂 DID区域内	m3	3	5,510	16,530	第6号代価表,SS1030//8 令和3必携第2編1-1-6	
廃材処理料 (東部地区)	路盤材 (上層・下層)	m3	3	4,660	13,980	第7号代価表,SX1010//1	
土砂等運搬 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	人力 DID有り 10.5km以下	m3	36	5,429	195,444	第8号代価表,SP12020//2 令和3県土木II-1-②-1	
人力掘削工	土砂、現場制約あり	m3	18.8	12,100	227,480	第9号代価表,SKF1010//1	
人力埋戻工	改良土 40~0mm (昼間) 現場制約あり、土砂、締固め有り	m3	18	12,000	216,000	第10号代価表,SKF1015//1	
土砂等運搬 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	人力 DID有り 14.5km以下	m3	0.8	6,937	5,549	第11号代価表,SP12020//1 令和3県土木II-1-②-1	
土砂受入処分料 (指定処分)	普通土砂 (久里浜UCR処分場)	m3	0.8	3,972	3,177	第12号代価表,SX1020//1	

- 13 -

(040122-0)

試掘工A-1 第1号内訳書の2 AZ0003-0000-01				土工 1式当り内訳書		種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考	要
下層路盤工	仕上り厚 25cm 2層(幅1.8m未満) 再生クワックアツ RC-40	m2	15	992	14,880	第13号代価表,SZ1050//1 令和3必携第2編1-1-4	
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度7mm(13) 瀝青材散布なし 仕上り厚5cm 車道及び路肩	m2・1層	15	2,526	37,890	第14号代価表,SZ1070//1 令和3必携第2編1-1-8	
合 計		式	1		791,346		

- 14 -

(040122-0)

試掘工A-2 第2号内訳書の1 AZ0103-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
舗装版切断 アスファルト舗装版	舗装厚:15cm以下	m	4	569	2,276	第1号代価表, SP10210//1 令和3県土木IV-3-③-1	
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型BII クローラ積0.13m3排ガス2次	m2	1	527	527	第2号代価表, SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、タンクトラック2t車 L=8.9km As塊 DID区域内	m3	0.1	7,163	716	第3号代価表, SS1030//4 令和3必携第2編1-1-6	
廃材処理料 (東部地区)	AS破	m3	0.1	4,660	466	第4号代価表, SX1000//1	
小型バックホウ掘削積込	小型BII クローラ型 山積0.13m3排ガス2次	m3	0.3	2,971	891	第5号代価表, SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、タンクトラック2t車 L=8.9km 土砂 DID区域内	m3	0.3	5,510	1,653	第6号代価表, SS1030//8 令和3必携第2編1-1-6	
廃材処理料 (東部地区)	路盤材 (上層・下層)	m3	0.3	4,660	1,398	第7号代価表, SX1010//1	
人力掘削工	土砂、現場制約あり	m3	1.1	12,100	13,310	第9号代価表, SKF1010//1	
人力埋戻工	再生クワッパラン RC-40 現場制約あり、土砂、締固め有り	m3	1.1	8,296	9,125	第15号代価表, SKF1015//3	
土砂等運搬 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	人力 DID有り 14.5km以下	m3	1.1	6,937	7,630	第11号代価表, SP12020//1 令和3県土木II-1-②-1	
土砂受入処分料 (指定処分)	普通土砂 (久里浜UCR処分場)	m3	1.1	3,972	4,369	第12号代価表, SX1020//1	
下層路盤工	仕上り厚 15cm 1層 (幅1.8m未満) 再生クワッパラン RC-40	m2	1	538	538	第16号代価表, SZ1050//5 令和3必携第2編1-1-4	

- 15 -

(040122-0)

試掘工A-2 第2号内訳書の2 AZ0103-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
上層路盤工	仕上り厚 15cm 1層 (幅1.8m未満) 再生粒度調整砕石 RM-40	m2	1	724	724	第17号代価表, SZ1050//9 令和3必携第2編1-1-4	
仮復旧工(人力施工)	再生瀝青安定処理材(40) フライムコート 仕上り厚5cm 車道及び路肩	m2・1層	1	2,698	2,698	第18号代価表, SZ1070//3 令和3必携第2編1-1-8	
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度アスコン(13) クックコート 仕上り厚5cm 車道及び路肩	m2・1層	1	2,672	2,672	第19号代価表, SZ1070//7 令和3必携第2編1-1-8	
合 計		式	1		48,993		

- 16 -

(040122-0)

試掘工A-3 第3号内訳書の1 AZ0203-0000-01		土工 1式当り内訳書			種別:	形状:	備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考	
舗装版切断 アスファルト舗装版	舗装厚:15cm以下	m	8	569	4,552	第1号代価表, SP1D210//1 令和3県土木IV-3-③-1	
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型III クラシコ積0.13m3排ガス2次	m2	2	527	1,054	第2号代価表, SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、タンクトラック2t車 L=8.9km As塊 DID区域内	m3	0.08	7,163	573	第3号代価表, SS1030//4 令和3必携第2編1-1-6	
廃材処理料(東部地区)	AS塊	m3	0.08	4,660	372	第4号代価表, SX1000//1	
小型バックホウ掘削積込	小型III クラシコ 山積0.13m3排ガス2次	m3	0.2	2,971	594	第5号代価表, SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、タンクトラック2t車 L=8.9km 土砂 DID区域内	m3	0.2	5,510	1,102	第6号代価表, SS1030//8 令和3必携第2編1-1-6	
廃材処理料(東部地区)	路盤材(上層・下層)	m3	0.2	4,660	932	第7号代価表, SX1010//1	
人力掘削工	土砂、現場制約あり	m3	2.7	12,100	32,670	第9号代価表, SKF1010//1	
人力埋戻工	再生クッション RC-40 現場制約あり、土砂、締固め有り	m3	2.7	8,296	22,399	第15号代価表, SKF1015//3	
土砂等運搬 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	人力 DID有り 14.5km以下	m3	2.7	6,937	18,729	第11号代価表, SP12020//1 令和3県土木II-1-②-1	
土砂受入処分料(指定処分)	普通土砂(久里浜UCR処分場)	m3	2.7	3,972	10,724	第12号代価表, SX1020//1	
下層路盤工	仕上り厚 10cm 1層(幅1.8m未満) 再生クッション RC-40	m2	2	454	908	第20号代価表, SZ1050//2 令和3必携第2編1-1-4	

- 17 -

(040122-0)

試掘工A-3 第3号内訳書の2 AZ0203-0000-01		土工 1式当り内訳書			種別:	形状:	備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考	
仮復旧工(人力施工)	再生細粒度アスコン(13) プライムコート 仕上厚4cm 歩道	m2・1層	2	2,290	4,580	第21号代価表, SZ1070//8 令和3必携第2編1-1-8	
合 計		式	1		99,189		

- 18 -

(040122-0)

仮設管布設撤去工A 第4号内訳書 A0001-0000-01		管工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
仮設管貨料(運搬費含む)	A工事 φ150 L=218m 190日間	式	1	2,393,000	2,393,000	V0001//1(特) 局独自 管材費の対象	
仮設管施工費	布設、撤去	式	1	929,900	929,900	V0001//2(特) 局独自	
仮設給水管付替工	φ20 PEP 設置・撤去、材工共	箇所	27	8,451	228,177	第22号代価表,SKF2120//1	
仮設給水管付替工	φ25 PEP 設置・撤去、材工共	箇所	6	9,612	57,672	第23号代価表,SKF2120//2	
仮設給水管付替工	φ50 IIVP 設置・撤去、材工共	箇所	4	21,930	87,720	第24号代価表,SKF2121//1	
断水連絡工(切断含む)	φ50~100	箇所	2	26,870	53,740	第25号代価表,SKD2160//2	
断水連絡工(切断含む)	φ150~300	箇所	2	81,400	162,800	第26号代価表,SKD2160//1	
水替工(断水連絡用)	φ50	日	4	3,290	13,160	第27号代価表,SKD1111//1	
広報用各戸ビラ		枚	69	36	2,484	第28号代価表,SKD2220//1	
合 計		式	1		3,928,653		

- 19 -

(040122-0)

仮設管布設撤去工A-1 第5号内訳書の1 A20303-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
舗装版切断 アスファルト舗装版	舗装厚:15cm以下	m	303	569	172,407	第1号代価表,SP1D210//1 令和3県土木IV-3-③-1	
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型BH ｸｰﾗｰ山積0.13m3排#*2次	m2	157	527	82,739	第2号代価表,SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ﾀﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ2ﾄﾞﾙ L=8.9km As塊 DID区域内	m3	7.9	7,163	56,587	第3号代価表,SS1030//4 令和3必携第2編1-1-6	
廃材処理料(東部地区)	AS砕	m3	7.9	4,660	36,814	第4号代価表, SX1000//1	
小型バックホウ掘削積込	小型BH ｸｰﾗｰ型 山積0.13m3排#*2次	m3	66.1	2,971	196,383	第5号代価表,SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ﾀﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ2ﾄﾞﾙ L=8.9km 土砂 DID区域内	m3	31.5	5,510	173,565	第6号代価表,SS1030//8 令和3必携第2編1-1-6	
廃材処理料(東部地区)	路盤材(上層・下層)	m3	31.5	4,660	146,790	第7号代価表, SX1010//1	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ﾀﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ2ﾄﾞﾙ L=9.8km 土砂 DID区域内	m3	62.7	5,510	345,477	第29号代価表,SS1030//5 令和3必携第2編1-1-6	
管路埋戻工(機械)	改良土 40~0mm(昼間) 小型BH ｸｰﾗｰ型 山積0.13m3排#*2次	m3	31.3	8,891	278,288	第30号代価表, SZ1010//1 令和3必携第2編1-1-2	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ﾀﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ2ﾄﾞﾙ L=12.6km 土砂 DID区域内	m3	3.2	7,041	22,531	第31号代価表,SS1030//3 令和3必携第2編1-1-6	
土砂受入処分料(指定処分)	普通土砂(久里浜UCR処分場)	m3	3.2	3,972	12,710	第12号代価表, SX1020//1	
下層路盤工	仕上り厚 20cm 1層(幅1.8m未満) 再生ｸﾞﾗｯｼﾞｱﾝ RC-40	m2	87	621	54,027	第32号代価表, SZ1050//6 令和3必携第2編1-1-4	

- 20 -

(040122-0)

仮設管布設撤去工A-1 第5号内訳書の2 AZ0303-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
下層路盤工	仕上り厚 25cm 2層(幅1.8m未満) 再生クワツヤレン RC-40	m ²	71	992	70,432	第13号代価表, SZ1050//1 令和3必携第2編1-1-4	
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度7mm(13) 瀝青材散布なし 仕上り厚5cm 車道及び路肩	m ² ・1層	157	2,526	396,582	第14号代価表, SZ1070//1 令和3必携第2編1-1-8	
合 計		式	1		2,045,332		

- 21 -

(040122-0)

仮設管布設撤去工A-2 第6号内訳書の1 AZ3503-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
舗装版切断 アスファルト舗装版	舗装厚:15cm以下	m	2	569	1,138	第1号代価表, SP1D210//1 令和3県土木IV-3-③-1	
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型BH クロー山積0.13m3排#22次	m ²	0.6	527	316	第2号代価表, SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3	
発土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=8.9km 土砂 DID区域内	m ³	0.06	7,163	429	第3号代価表, SS1030//4 令和3必携第2編1-1-6	
廃材処理料(東部地区)	AS破	m ³	0.06	4,660	279	第4号代価表, SX1000//1	
小型バックホウ掘削積込	小型BH クロー型 山積0.13m3排#22次	m ³	0.2	2,971	594	第5号代価表, SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1	
発土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=8.9km 土砂 DID区域内	m ³	0.2	5,510	1,102	第6号代価表, SS1030//8 令和3必携第2編1-1-6	
廃材処理料(東部地区)	路盤材(上層・下層)	m ³	0.2	4,660	932	第7号代価表, SX1010//1	
管路埋戻工(機械)	再生クワツヤレン RC-40 小型BH クロー型 山積0.13m3排#22次	m ³	0.06	5,192	311	第33号代価表, SZ1010//4 令和3必携第2編1-1-2	
発土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=12.6km 土砂 DID区域内	m ³	0.02	7,041	140	第31号代価表, SS1030//3 令和3必携第2編1-1-6	
土砂受入処分料(指定処分)	普通土砂(久里浜UCR処分場)	m ³	0.02	3,972	79	第12号代価表, SX1020//1	
下層路盤工	仕上り厚 20cm 1層(幅1.8m未満) 再生粒度調整砕石 RM-40	m ²	0.3	870	261	第34号代価表, SZ1050//7 令和3必携第2編1-1-4	
下層路盤工	仕上り厚 15cm 1層(幅1.8m未満) 再生クワツヤレン RC-40	m ²	0.3	538	161	第16号代価表, SZ1050//5 令和3必携第2編1-1-4	

- 22 -

(040122-0)

仮設管布設撤去工A-2 第6号内訳書の2 AZ3503-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
上層路盤工	仕上り厚 15cm 1層(幅1.8m未満) 再生粒度調整砕石 RM-40	m2	0.3	724	217	第17号代価表, SZ1050//9 令和3必携第2編1-1-4	
仮復旧工(人力施工)	再生瀝青安定処理材(40) プライムコート 仕上り厚5cm 車道及び路肩	m2・1層	0.6	2,698	1,618	第18号代価表, SZ1070//3 令和3必携第2編1-1-8	
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度アスコン(13) タックコート 仕上り厚5cm 車道及び路肩	m2・1層	0.6	2,672	1,603	第19号代価表, SZ1070//7 令和3必携第2編1-1-8	
合 計		式	1		9,180		

- 23 -

(040122-0)

仮設管布設撤去工A-3 第7号内訳書の1 AZ3603-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
舗装版切断 アスファルト舗装版	舗装厚:15cm以下	m	7	569	3,983	第1号代価表, SP1D210//1 令和3県土木IV-3-③-1	
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型BII クロー山積0.13m3排#*22次	m2	3	527	1,581	第2号代価表, SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=8.9km As塊 DID区域内	m3	0.1	7,163	716	第3号代価表, SS1030//4 令和3必携第2編1-1-6	
廃材処理料(東部地区)	AS段	m3	0.1	4,660	466	第4号代価表, SX1000//1	
小型バックホウ掘削積込	小型BII クロー型 山積0.13m3排#*22次	m3	5.1	2,971	15,152	第5号代価表, SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=8.9km 土砂 DID区域内	m3	0.3	5,510	1,653	第6号代価表, SS1030//8 令和3必携第2編1-1-6	
廃材処理料(東部地区)	路盤材(上層・下層)	m3	0.3	4,660	1,398	第7号代価表, SX1010//1	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=12.6km 土砂 DID区域内	m3	4.8	7,041	33,796	第31号代価表, SS1030//3 令和3必携第2編1-1-6	
土砂受入処分料(指定処分)	普通土砂(久里浜UCR処分場)	m3	4.8	3,972	19,065	第12号代価表, SX1020//1	
管路戻工(機械)	再生クラッシュ RC-40 小型BII クロー型 山積0.13m3排#*22次	m3	4.8	5,192	24,921	第33号代価表, SZ1010//4 令和3必携第2編1-1-2	
下層路盤工	仕上り厚 10cm 1層(幅1.8m未満) 再生クラッシュ RC-40	m2	3	454	1,362	第20号代価表, SZ1050//2 令和3必携第2編1-1-4	
仮復旧工(人力施工)	再生細粒度アスコン(13) プライムコート 仕上り厚4cm 歩道	m2・1層	3	2,290	6,870	第21号代価表, SZ1070//8 令和3必携第2編1-1-8	

- 24 -

(040122-0)

仮設管布設撤去工A-3 第7号内訳書の2 AZ3603-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考	
合 計		式	1		110,963		

- 25 -

(040122-0)

配水管布設工A 第8号内訳書の1 AZ0402-0000-01		材料費 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考	
K形直管(1種)	JWWA G 113、内面モルタル(JWWA A 113) φ150×5m	本	3			D101150 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
K形曲管	JWWA G 114、内面粉体(JWWA G 112) φ150×45° (1類)	個	6			DIC2150 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
フランジ蓋 (形式2)	JWWA G 114、内面粉体(JWWA G 112) φ150 (2類)	個	1	10,780	10,780	D8K5150 局独自	
GX形直管(1種)	JWWA G 120、内面粉体(JWWA G 112) φ150×5m(接合部品含む)	本	51			DA04150 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形T字(二受T字管)	JWWA G 121 φ150×75	個	5			DAA2150 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形T字(二受T字管)	JWWA G 121 φ150×150	個	2			DAA2152 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形曲管	JWWA G 121 φ150×90°	個	2			DAC1150 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形曲管	JWWA G 121 φ150×45°	個	5			DAC2150 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形曲管	JWWA G 121 φ150×22 1/2°	個	3			DAC3150 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形曲管	JWWA G 121 φ150×11 1/4°	個	5			DAC4150 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形うず巻式フランジT字 (7.5K)	JWWA G 121 φ150×75	個	3			DAI12150 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形継輪	JWWA G 121 φ150	個	3			DAK1150 建設物価、積算資料 Web版、電子版	

- 26 -

(040122-0)

配水管布設工A 第8号内訳書の2 AZ0402-0000-01		材料費 1式当り内訳書				種別： 形状： 備考：	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
メカ特押(K形耐震特押)	離脱防止抵抗力3DkN以上 φ150(接合部品含む)	組	9	20,280	182,520	DE02150 局独自	
フランジ接合部品(7.5K GF-1型)	六角*外葦酸処理付付(16×75)4本 パッキン(GF-1型)φ75	組	3	3,930	11,790	DN06075 局独自	
フランジ接合部品(7.5K GF-1型)	六角*外葦酸処理付付(16×75)6本 パッキン(GF-1型)φ150	組	2	6,090	12,180	DN06150 局独自	
GX形接合部品(異形管・ワット用)	JWWA G 120、121 φ150(コマ輪、押輪、T頭B・N含む)	組	32			DQ02150 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
G-LINK(GX形)	JWWA G 120、121 φ150(コマ輪、T頭*外・ナット含む)	組	6			DQ04150 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形ライナ(ライナボード含む)	JWWA G 120、121 φ150	個	22			DQ55150 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形挿しロリング(タッピン)	JWWA G 120、121 φ150	個	26			DQ60150 建設物価 Web版	
GX形両受SF仕切弁	JWWA B 120 浅埋型・右開 φ150 (3種 10K)	基	2			H120150 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形受挿しSF仕切弁	JWWA B 120 準埋 浅埋型・右開 φ150 (3種 10K)	基	1			H122150 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
明示シート(鉄管類)	上下水道局に連絡して下さい印字 幅40cm	m	225	190	42,750	TSA1010 局独自	
仕切弁きょう	短	個	4	31,310	125,240	HW01040 局独自	
仕切弁きょう鉄蓋	表示プレート対応型	個	4	9,530	38,120	HW01010 局独自	

- 27 -

(040122-0)

配水管布設工A 第8号内訳書の3 AZ0402-0000-01		材料費 1式当り内訳書				種別： 形状： 備考：	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
不漏水簡易仕切弁(DIP用)	φ150	基	1	287,600	287,600	HS01152 局独自	
鋳鉄製T字管(弁無)GF形 DIP用	φ150×150	基	1	122,600	122,600	HN01152 局独自	
SF仕切弁	JWWA B 120 内ネジ式・浅埋型・右開 φ150 (2種 7.5K)	基	1			HS01150 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
合計		式	1				

- 28 -

(040122-0)

配水管布設工A 第9号内訳書の1 AZ0404-0000-01		管工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考	
φ300以下天端明示テープ工		m	225	8	1,800	第35号代価表, SKD2204//1	
仕切弁設置工	φ150	基	4	14,510	58,040	第36号代価表, SKF2071//1	
鋸鉄管吊込み据付工(機械)	呼び径φ150mm	m	225	1,471	330,975	第37号代価表, SS0110//1 令和3必携第1編2-3-1~2	
カニカニ継手工	150mm K形 特殊継手	口	9	3,457	31,113	第38号代価表, SS0130//1 令和3必携第1編2-3-3	
フレンチ継手工	7.5K 75mm (80)	口	3	2,660	7,980	第39号代価表, SS0140//1 令和3必携第1編2-3-5	
フレンチ継手工	7.5K 150mm	口	2	3,103	6,206	第40号代価表, SS0140//2 令和3必携第1編2-3-5	
G X形継手接合工	直管 φ150mm	口	51	2,216	113,016	第41号代価表, SS0165//1 令和3必携第1編2-3-8	
G X形継手接合工	異形管 φ150mm	口	32	2,660	85,120	第42号代価表, SS0165//2 令和3必携第1編2-3-8	
G X形継手接合工	異形管(G-Link接合) φ150mm	口	6	4,255	25,530	第43号代価表, SS0165//3 令和3必携第1編2-3-8	
G X継手挿口加工工	φ150 タンネねじ式	口	26	1,843	47,918	第44号代価表, SS0175//1 令和3必携第1編2-3-10	
ポリエチレンテープ被覆工	150mm 粘着テープ	m	225	493	110,925	第45号代価表, SS0200//1 令和3必携第1編2-3-13	
鋸鉄管切断工	φ150mm (エンジンカッター)	口	3	3,578	10,734	第46号代価表, SS0410//1 令和3必携第1編2-8-2	

- 29 -

(040122-0)

配水管布設工A 第9号内訳書の2 AZ0404-0000-01		管工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考	
管明示テープ工(鋸鉄管)	φ150×5m 胴巻4箇所 天端明示無し	m	225	23	5,175	第47号代価表, SS0770//1 令和3必携第1編2-3-15	
管明示シート工		m	225	86	19,350	第48号代価表, SS0780//1 令和3必携第1編2-3-16	
鋸鉄管切断・溝切り加工工	φ150mm G X形/2工程(専用工具使用)	箇所	24	13,440	322,560	第49号代価表, SZ0420//1 令和3必携第1編2-8-3	
鋸鉄管溝切り加工工	φ150mm G X形/専用工具使用	箇所	3	9,407	28,221	第50号代価表, SZ0420//2 令和3必携第1編2-8-3	
不漏水連絡工	本管φ150×取出φ150	箇所	1	67,710	67,710	第51号代価表, SZ0760//1 令和3必携第1編2-3-14	
不漏水簡易バルブ設置工	φ150 (DIP) 工事費のみ	箇所	1	218,000	218,000	第52号代価表, SZA110//1	
仕切弁きょう取付工		箇所	1	8,864	8,864	第166号代価表, SKF2093//1	
断水連絡工(切断含む)	φ150~300	箇所	2	81,400	162,800	第26号代価表, SKD2160//1	
水柱工(断水連絡用)	φ50	日	2	3,290	6,580	第27号代価表, SKD1111//1	
広報用各戸ビラ		枚	69	36	2,484	第28号代価表, SKD2220//1	
合 計		式	1				

- 30 -

(040122-0)

配水管布設工A-1 第10号内訳書の1 AZ0503-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
舗装版切替 アスファルト舗装版	舗装厚:15cm以下	m	453	569	257,757	第1号代価表, SP1D210//1 令和3県土木IV-3-③-1
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型BH クロー型山積0.13m3排カ*2次	m2	128	527	67,456	第2号代価表, SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=8.9km As塊 DID区域内	m3	6.4	7,163	45,843	第3号代価表, SS1030//4 令和3必携第2編1-1-6
廃材処理料 (東部地区)	AS殻	m3	6.4	4,660	29,824	第4号代価表, SX1000//1
小型バックホウ掘削積込	小型BH クロー型 山積0.13m3排カ*2次	m3	136.9	2,971	406,729	第5号代価表, SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=8.9km 土砂 DID区域内	m3	25.7	5,510	141,607	第6号代価表, SS1030//8 令和3必携第2編1-1-6
廃材処理料 (東部地区)	路盤材 (上層・下層)	m3	25.7	4,660	119,762	第7号代価表, SX1010//1
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=9.8km 土砂 DID区域内	m3	206.7	5,510	1,138,917	第29号代価表, SS1030//5 令和3必携第2編1-1-6
管路埋戻工(機械)	改良土 20~0mm (昼間) 小型BH クロー型 山積0.13m3排カ*2次	m3	74.3	9,266	688,463	第53号代価表, SZ1010//2 令和3必携第2編1-1-2
管路埋戻工(機械)	改良土 40~0mm (昼間) 小型BH クロー型 山積0.13m3排カ*2次	m3	29	8,891	257,839	第30号代価表, SZ1010//1 令和3必携第2編1-1-2
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=12.6km 土砂 DID区域内	m3	7.8	7,041	54,919	第31号代価表, SS1030//3 令和3必携第2編1-1-6
土砂受入処分料 (指定処分)	普通土砂 (久里浜UCR処分場)	m3	7.8	3,972	30,981	第12号代価表, SX1020//1

- 31 -

(040122-0)

配水管布設工A-1 第10号内訳書の2 AZ0503-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
下層路盤工	仕上り厚 25cm 2層(幅1.8m未満) 再生グラックラン RC-40	m2	128	992	126,976	第13号代価表, SZ1050//1 令和3必携第2編1-1-4
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度75% (13) 瀝青材散布なし 仕上厚5cm 車道及び路肩	m2・1層	128	2,526	323,328	第14号代価表, SZ1070//1 令和3必携第2編1-1-8
人力掘削工	土砂、現場制約あり	m3	0.5	12,100	6,050	第9号代価表, SKF1010//1
土砂等運搬 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	人力 DID有り 10.5km以下	m3	1.1	5,429	5,971	第8号代価表, SP12020//2 令和3県土木II-1-②-1
人力埋戻工	改良土 20~0mm (昼間) 現場制約あり、土砂、締固め有り	m3	0.5	12,370	6,185	第54号代価表, SKF1015//4
土留工 (軽鋼矢板・軽合金鋼支保) 機械	2.0m以下 設置+撤去 1段 水圧式 設置BH0.13 2次、撤去BH0.28 2次	m	5	5,772	28,860	第55号代価表, S0001//7(特)
軽合金鋼支保工賃料 (I段)	7*6製腹起し・7*6製水圧ボート 賃料日数30日 (最低保証)	式	1	24,900	24,900	第56号代価表, S0001//1(特)
軽鋼矢板賃料 (II型)	L=5m 賃料日数30日 (最低保証)	式	1	27,720	27,720	第57号代価表, S0001//2(特)
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型BH クロー型山積0.13m3排カ*2次	m2	9	527	4,743	第2号代価表, SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=8.9km As塊 DID区域内	m3	0.5	7,163	3,581	第3号代価表, SS1030//4 令和3必携第2編1-1-6
廃材処理料 (東部地区)	AS殻	m3	0.5	4,660	2,330	第4号代価表, SX1000//1
小型バックホウ掘削積込	小型BH クロー型 山積0.13m3排カ*2次	m3	8.4	2,971	24,956	第5号代価表, SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1

- 32 -

(040122-0)

配水管布設工A-1 第10号内訳書の3 AZ0503-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別： 形状： 備考：	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
管路埋戻工(機械)	発生土 小型BII ｸｰﾗｰ型 山積0.13m3排#’ｽ2次	m3	6.1	3,516	21,447	第58号代価表, SZ1010//5 令和3必携第2編1-1-2	
下層路盤工	仕上り厚 25cm 2層(幅1.8m未満) 路盤材なし	m2	9	573	5,157	第59号代価表, SZ1050//10 令和3必携第2編1-1-4	
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度7ｽﾝ(13) 瀝青材散布なし 仕上厚5cm 車道及び路肩	m2・1層	9	2,526	22,734	第14号代価表, SZ1070//1 令和3必携第2編1-1-8	
合 計		式	1				

- 33 -

(040122-0)

配水管布設工A-2 第11号内訳書の1 AZ0603-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別： 形状： 備考：	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
舗装版切断 アスファルト舗装版	舗装厚:15cm以下	m	6	569	3,414	第1号代価表, SP1D210//1 令和3県土木IV-3-㉓-1	
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型BII ｸｰﾗｰ型 山積0.13m3排#’ｽ2次	m2	2	527	1,054	第2号代価表, SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ﾀﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ2t車 L=8.9km As塊 DID区域内	m3	0.2	7,163	1,432	第3号代価表, SS1030//4 令和3必携第2編1-1-6	
廃材処理料(東部地区)	AS殻	m3	0.2	4,660	932	第4号代価表, SX1000//1	
小型バックホウ掘削積込	小型BII ｸｰﾗｰ型 山積0.13m3排#’ｽ2次	m3	1.5	2,971	4,456	第5号代価表, SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ﾀﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ2t車 L=8.9km 土砂 DID区域内	m3	0.5	5,510	2,755	第6号代価表, SS1030//8 令和3必携第2編1-1-6	
廃材処理料(東部地区)	路盤材(上層・下層)	m3	0.5	4,660	2,330	第7号代価表, SX1010//1	
管路埋戻工(機械)	再生砂 RC-10 小型BII ｸｰﾗｰ型 山積0.13m3排#’ｽ2次	m3	0.9	6,414	5,772	第80号代価表, SZ1010//3 令和3必携第2編1-1-2	
管路埋戻工(機械)	再生ｸﾞﾗｯｼﾞｱﾝ RC-40 小型BII ｸｰﾗｰ型 山積0.13m3排#’ｽ2次	m3	0.2	5,192	1,038	第33号代価表, SZ1010//4 令和3必携第2編1-1-2	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ﾀﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ2t車 L=12.6km 土砂 DID区域内	m3	1	7,041	7,041	第31号代価表, SS1030//3 令和3必携第2編1-1-6	
土砂受入処分料(指定処分)	普通土砂(久里浜UCR処分場)	m3	1	3,972	3,972	第12号代価表, SX1020//1	
下層路盤工	仕上り厚 15cm 1層(幅1.8m未満) 再生ｸﾞﾗｯｼﾞｱﾝ RC-40	m2	2	538	1,076	第16号代価表, SZ1050//5 令和3必携第2編1-1-4	

- 34 -

(040122-0)

配水管布設工A-2
第11号内訳書の2
AZ0603-0000-01

土工 1式当り内訳書

種別:
形状:
備考:

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
上層路盤工	仕上り厚 15cm 1層(幅1.8m未満) 再生粒度調整砕石 RM-40	m ²	2	724	1,448	第17号代価表, SZ1050//9 令和3必携第2編1-1-4
仮復旧工(人力施工)	再生瀝青安定処理材(40) プライムコート 仕上り厚5cm 車道及び路肩	m ² ・1層	2	2,698	5,396	第18号代価表, SZ1070//3 令和3必携第2編1-1-8
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度アスコン(13) タックコート 仕上り厚5cm 車道及び路肩	m ² ・1層	2	2,672	5,344	第19号代価表, SZ1070//7 令和3必携第2編1-1-8
合 計		式	1			

- 35 -

(040122-0)

配水管布設工A-3
第12号内訳書の1
AZ0703-0000-01

土工 1式当り内訳書

種別:
形状:
備考:

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
舗装版切替 アスファルト舗装版	舗装厚:15cm以下	m	17	569	9,673	第1号代価表, SP1D210//1 令和3県土木IV-3-③-1
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型BH クローラ山積0.13m3排#22次	m ²	6	527	3,162	第2号代価表, SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3
発土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=8.9km As塊 DID区域内	m ³	0.2	7,163	1,432	第3号代価表, SS1030//4 令和3必携第2編1-1-6
廃材処理料(東部地区)	AS殻	m ³	0.2	4,660	932	第4号代価表, SX1000//1
小型バックホウ掘削積込	小型BH クローラ 山積0.13m3排#22次	m ³	7.8	2,971	23,173	第5号代価表, SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1
発土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=8.9km 土砂 DID区域内	m ³	5.4	5,510	29,754	第6号代価表, SS1030//8 令和3必携第2編1-1-6
廃材処理料(東部地区)	路盤材(上層・下層)	m ³	5.4	4,660	25,164	第7号代価表, SX1010//1
管路埋戻工(機械)	再生砂 RC-10 小型BH クローラ 山積0.13m3排#22次	m ³	3.9	6,414	25,014	第60号代価表, SZ1010//3 令和3必携第2編1-1-2
管路埋戻工(機械)	再生クッション RC-40 小型BH クローラ 山積0.13m3排#22次	m ³	3.3	5,192	17,133	第33号代価表, SZ1010//4 令和3必携第2編1-1-2
発土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=12.6km 土砂 DID区域内	m ³	2.4	7,041	16,898	第31号代価表, SS1030//3 令和3必携第2編1-1-6
土砂受入処分料(指定処分)	普通土砂(久里浜UCR処分場)	m ³	2.4	3,972	9,532	第12号代価表; SX1020//1
下層路盤工	仕上り厚 10cm 1層(幅1.8m未満) 再生クッション RC-40	m ²	6	454	2,724	第20号代価表, SZ1050//2 令和3必携第2編1-1-4

- 36 -

(040122-0)

配水管布設工A-3 第12号内訳書の2 AZ0703-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
仮復旧工(人力施工)	再生細粒度7スコン(13) プライコート 仕上厚4cm 歩道	m ² ・1層	6	2,290	13,740	第21号代価表, SZ1070//8 令和3必携第2編1-1-8	
合 計		式	1				

- 37 -

(040122-0)

連絡工1~4 第13号内訳書の1 AZ0802-0000-01		材料費 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
GX形直管(1種)	JWWA G 120、内面粉体(JWWA G 112) φ75×4m(接合部品含む)	本	4			DA04075 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形受さし	JWWA G 121 φ100×75	個	1			DAB1100 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形受さし	JWWA G 121 φ150×100	個	1			DAB1150 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形曲管	JWWA G 121 φ75×45°	個	2			DAC2075 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形曲管	JWWA G 121 φ75×11 1/4°	個	1			DAC4075 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形継輪	JWWA G 121 φ75	個	2			DAK1075 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形短1 (形式2)(7.5K)(メーカー規格)	φ75	個	1			DAL2075 建設物価 Web版	
GX形帽	JWWA G 121 φ75	個	1			DAN2075 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
フランジ接合部品(7.5K GF-1型)	六角ボルト薬酸処理付(16×75)4本 パッキン(GF-1型) φ75	組	1	3,930	3,930	DN06075 局独自	
GX形接合部品(異形管・フットール兼用)	JWWA G 120、121 φ75(ゴム輪、押輪、T頭B・N含む)	組	13			DQ02075 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形接合部品(異形管・フットール兼用)	JWWA G 120、121 φ100(ゴム輪、押輪、T頭B・N含む)	組	1			DQ02100 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形接合部品(異形管・フットール兼用)	JWWA G 120、121 φ150(ゴム輪、押輪、T頭B・N含む)	組	1			DQ02150 建設物価、積算資料 Web版、電子版	

- 38 -

(040122-0)

連絡工1~4
第13号内訳書の2
AZ0802-0000-01

材料費 1式当り内訳書

種別:
形状:
備考:

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考	要
G-LINK (GX形)	JWWA G 120、121 φ75(ゴム輪、T頭ホト・ナット含む)	組	4			DQ04075 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形ライナ(ライナボード含む)	JWWA G 120、121 φ75	個	3			DQ55075 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形挿しロリング(タッピン)	JWWA G 120、121 φ75	個	8			DQ60075 建設物価 Web版	
GX形両受SF仕切弁	JWWA B 120 浅埋型・右開 φ75 (3種 10K)	基	2			H120075 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
GX形受挿しSF仕切弁	JWWA B 120 準拠 浅埋型・右開、 φ75 (3種 10K)	基	1			H122075 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
明示シート(鉄管類)	上下水道局に連絡して下さい印字 幅40cm	m	17	190	3,230	TSA1010 局独自	
仕切弁きょう	短	個	4	31,310	125,240	HW01040 局独自	
仕切弁きょう鉄蓋	表示プレート対応型	個	4	9,530	38,120	HW01010 局独自	
T形離脱防止金具	離脱防止抵抗力3DkN以上 φ75(接合部品含む)	組	3	18,840	56,520	DG57075 局独自	
合 計		式	1				

- 39 -

(040122-0)

連絡工1~4
第14号内訳書の1
AZ0804-0000-01

管工 1式当り内訳書

種別:
形状:
備考:

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考	要
φ300以下天端明示テープ工		m	17	8	136	第35号代価表, SKD2204//1	
鋸鉄管吊込み据付工(機械)	呼び径φ75mm以下	m	17	1,269	21,573	第61号代価表, SS0110//2 令和3必携第1編2-3-1~2	
フランチ継手工	7.5K 75mm (80)	口	1	2,660	2,660	第39号代価表, SS0140//1 令和3必携第1編2-3-5	
G X形継手接合工	直管 φ75mm	口	3	2,216	6,648	第62号代価表, SS0165//4 令和3必携第1編2-3-8	
G X形継手接合工	異形管 φ75mm	口	13	2,216	28,808	第63号代価表, SS0165//5 令和3必携第1編2-3-8	
G X形継手接合工	異形管(G-Link接合) φ75mm	口	4	3,547	14,188	第64号代価表, SS0165//6 令和3必携第1編2-3-8	
G X形継手接合工	異形管 φ100mm	口	1	2,216	2,216	第65号代価表, SS0165//7 令和3必携第1編2-3-8	
G X形継手接合工	異形管 φ150mm	口	1	2,660	2,660	第42号代価表, SS0165//2 令和3必携第1編2-3-8	
G X継手挿口加工工	φ75 クロピンねじ式	口	8	1,843	14,744	第66号代価表, SS0175//2 令和3必携第1編2-3-10	
ポリエチレンテープ被覆工	75mm 粘着テープ	m	17	369	6,273	第67号代価表, SS0200//2 令和3必携第1編2-3-13	
管明示テープ工(鋸鉄管)	φ75×4m 胴巻3箇所 天端明示無し	m	17	23	391	第68号代価表, SS0770//2 令和3必携第1編2-3-15	
管明示シート工		m	17	86	1,462	第48号代価表, SS0780//1 令和3必携第1編2-3-16	

- 40 -

(040122-0)

連絡工1~4 第14号内訳書の2 AZ0804-0000-01		管工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
鋳鉄管切断・溝切り加工工	φ75mm G X形/2工程(専用工具使用)	箇所	6	11,880	71,280	第69号代価表, SZ0420//3 令和3必携第1編2-8-3	
鋳鉄管溝切り加工工	φ75mm G X形/専用工具使用	箇所	2	8,318	16,636	第70号代価表, SZ0420//4 令和3必携第1編2-8-3	
仕切弁設置工	φ75	基	3	13,440	40,320	第71号代価表, SKF2071//3	
仕切弁撤去工	φ75	基	3	2,958	8,874	第72号代価表, SKF2081//1	
仕切弁きょう取付工		箇所	1	8,864	8,864	第166号代価表, SKF2093//1	
仕切弁きょう撤去工		箇所	4	778	3,112	第73号代価表, SKF2094//1	
管撤去工	φ75 DIP	m	14	1,002	14,028	第74号代価表, SKF2021//2	
加が継手工	75mm K形 普通継手	口	3	2,216	6,648	第75号代価表, SS0130//3 令和3必携第1編2-3-3	
断水連絡工(切断含む)	φ50~100	箇所	2	26,870	53,740	第25号代価表, SKD2160//2	
水替工(断水連絡用)	φ50	目	2	3,290	6,580	第27号代価表, SKD1111//1	
合 計		式	1				

- 41 -

(040122-0)

連絡工1~3 第15号内訳書の1 AZ0903-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
舗装版切断 アスファルト舗装版	舗装厚:15cm以下	m	36	569	20,484	第1号代価表, SP1D210//1 令和3県土木IV-3-③-1	
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型BH クラ型 山積0.13m3排#22次	m2	10	527	5,270	第2号代価表, SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=8.9km AS塊 DID区域内	m3	0.5	7,163	3,581	第3号代価表, SS1030//4 令和3必携第2編1-1-6	
廃材処理料(東部地区)	AS破	m3	0.5	4,660	2,330	第4号代価表, SX1000//1	
小型バックホウ掘削積込	小型BH クラ型 山積0.13m3排#22次	m3	12.2	2,971	36,246	第5号代価表, SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=8.9km 土砂 DID区域内	m3	2	5,510	11,020	第6号代価表, SS1030//8 令和3必携第2編1-1-6	
廃材処理料(東部地区)	路盤材(上層・下層)	m3	2	4,660	9,320	第7号代価表, SX1010//1	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=9.8km 土砂 DID区域内	m3	19.4	5,510	106,894	第29号代価表, SS1030//5 令和3必携第2編1-1-6	
管路埋戻工(機械)	改良土 20~0mm(昼間) 小型BH クラ型 山積0.13m3排#22次	m3	6.6	9,266	61,155	第53号代価表, SZ1010//2 令和3必携第2編1-1-2	
管路埋戻工(機械)	改良土 40~0mm(昼間) 小型BH クラ型 山積0.13m3排#22次	m3	3.1	8,891	27,562	第30号代価表, SZ1010//1 令和3必携第2編1-1-2	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=12.6km 土砂 DID区域内	m3	0.5	7,041	3,520	第31号代価表, SS1030//3 令和3必携第2編1-1-6	
土砂受入処分料(指定処分)	普通土砂(久里浜UCR処分場)	m3	0.5	3,972	1,986	第12号代価表, SX1020//1	

- 42 -

(040122-0)

連絡工1~3
第15号内訳書の2
AZ0903-0000-01

土工 1式当り内訳書

種別:
形状:
備考:

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
下層路盤工	仕上り厚 25cm 2層(幅1.8m未満) 再生クラッシャー RC-40	m ²	10	992	9,920	第13号代価表, SZ1050//1 令和3必携第2編1-1-4
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度7スツ(13) 濔青材散布なし 仕上り厚5cm 車道及び路肩	m ² ・1層	10	2,526	25,260	第14号代価表, SZ1070//1 令和3必携第2編1-1-8
合 計		式	1			

- 43 -

(040122-0)

連絡工4
第16号内訳書の1
AZ1003-0000-01

土工 1式当り内訳書

種別:
形状:
備考:

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
舗装版切替 アスファルト舗装版	舗装厚:15cm以下	m	9	569	5,121	第1号代価表, SP1D210//1 令和3県土木IV-3-③-1
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型BHコーラ山積0.13m3排外22次	m ²	4	527	2,108	第2号代価表, SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=8.9km 土砂 DID区域内	m ³	0.1	7,163	716	第3号代価表, SS1030//4 令和3必携第2編1-1-6
廃材処理料(東部地区)	AS殻	m ³	0.1	4,660	466	第4号代価表, SX1000//1
小型バックホウ掘削積込	小型BHコーラ型 山積0.13m3排外22次	m ³	4.6	2,971	13,666	第5号代価表, SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=8.9km 土砂 DID区域内	m ³	0.4	5,510	2,204	第6号代価表, SS1030//8 令和3必携第2編1-1-6
廃材処理料(東部地区)	路盤材(上層・下層)	m ³	0.4	4,660	1,864	第7号代価表, SX1010//1
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=12.6km 土砂 DID区域内	m ³	4.2	7,041	29,572	第31号代価表, SS1030//3 令和3必携第2編1-1-6
土砂受入処分料(指定処分)	普通土砂(久里浜UCR処分場)	m ³	4.2	3,972	16,682	第12号代価表, SX1020//1
管路埋戻工(機械)	再生砂 RC-10 小型BHコーラ型 山積0.13m3排外22次	m ³	2.3	6,414	14,752	第60号代価表, SZ1010//3 令和3必携第2編1-1-2
管路埋戻工(機械)	再生クラッシャー RC-40 小型BHコーラ型 山積0.13m3排外22次	m ³	1.9	5,192	9,864	第33号代価表, SZ1010//4 令和3必携第2編1-1-2
下層路盤工	仕上り厚 10cm 1層(幅1.8m未満) 再生クラッシャー RC-40	m ²	4	454	1,816	第20号代価表, SZ1050//2 令和3必携第2編1-1-4

- 44 -

(040122-0)

公道内給水管接続替工A-1 第19号内訳書 A0001-0000-03		管工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考	
給水管接続替工	φ20 SUS316 L=0m DIP、SUS用	箇所	14	35,930	503,020	第76号代価表, SKF2111//3	
給水管接続替工	φ25 SUS316 L=0m DIP、SUS用	箇所	4	40,960	163,840	第77号代価表, SKF2112//2	
給水管接続替工	φ20 PEP L=0m DIP、SUS用	箇所	4	21,450	85,800	第78号代価表, SKF2115//2	
給水管接続替工	φ20 PEP L=2m DIP、SUS用	箇所	10	41,980	419,800	第79号代価表, SKF2115//1	
給水管接続替工	φ25 PEP L=0m DIP、SUS用	箇所	1	25,220	25,220	第80号代価表, SKF2116//2	
給水管接続替工	φ50 SUS316 L=0m DIP、SUS用	箇所	2	91,500	183,000	第81号代価表, SKF2119//2	
給水管接続替工	φ50 SUS316 L=2m DIP、SUS用	箇所	2	178,100	356,200	第82号代価表, SKF2119//1	
給水管接続替調整工		件	37	2,832	104,784	第83号代価表, SKD2210//1	
合 計		式	1				

- 49 -

(040122-0)

宅地内給水管接続替工A-1 第20号内訳書 A0001-0000-04		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考	
舗装版切断 コンクリート舗装版	舗装厚:15cm以下	m	51	1,080	55,080	第84号代価表, SP1D210//3 令和3県土木IV-3-③-1	
構造物とりこわし工	無筋構造物 時間制約無 夜間無 人力施工 対策無	m3	0.7	31,290	21,903	第85号代価表, SA0360//1 令和3県土木VI-1-④-1	
搬運機(人力施工・昼間)	Co構造物とりこわし DID区間あり L=8.9km 2tダンプトラック	m3	0.7	7,500	5,250	第86号代価表, SKD1202//2	
廃材処理料 (東部地区)	無筋CO殻	m3	0.7	6,370	4,459	第87号代価表, SX1000//2	
コンクリート 無筋・鉄筋構造物	人力打設18-8-25(20) (高炉) 一般養生 小運搬無	m3	0.7	24,780	17,346	第88号代価表, SPZ5010//6 令和3県土木II-4-①-1	
床掘り 土砂	現場制約あり	m3	12.9	9,072	117,028	第89号代価表, SP12110//1 令和3県土木II-1-③-1	
埋戻し 土砂	現場制約あり 締めめ有り	m3	12.9	6,620	85,398	第90号代価表, SP12150//1 令和3県土木II-1-③-10	
合 計		式	1				

- 50 -

(040122-0)

宅地内給水管接続替工A-1 第21号内訳書 A0001-0000-05		管工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
メーター移設工	φ13 SUS316 土工別途計上	箇所	15	76,220	1,143,300	第91号代価表, SKF2131//1
メーター移設工	φ20 SUS316 土工別途計上	箇所	10	74,350	743,500	第92号代価表, SKF2131//2
メーター移設工	φ25 SUS316 土工別途計上	箇所	1	96,410	96,410	第93号代価表, SKF2131//3
合 計		式	1			

- 51 -

(040122-0)

管撤去工A-1 第22号内訳書の1 AZ1203-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
舗装版切断 アスファルト舗装版	舗装厚:15cm以下	m	142	569	80,798	第1号代価表, SP1D210//1 令和3県土木IV-3-③-1
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型BH ｸｰﾗｰ山積0.13m3排#22次	m2	40	527	21,080	第2号代価表, SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ﾀﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ2ﾄﾝﾄﾞ L=8.9km ｻﾞﾙ塊 DID区域内	m3	2	7,163	14,326	第3号代価表, SS1030//4 令和3必携第2編1-1-6
廃材処理料 (東部地区)	AS殻	m3	2	4,660	9,320	第4号代価表, SX1000//1
小型バックホウ掘削積込	小型BH ｸｰﾗｰ型 山積0.13m3排#22次	m3	74.9	2,971	222,527	第5号代価表, SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ﾀﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ2ﾄﾝﾄﾞ L=8.9km 土砂 DID区域内	m3	8.1	5,510	44,631	第6号代価表, SS1030//8 令和3必携第2編1-1-6
廃材処理料 (東部地区)	路盤材 (上層・下層)	m3	8.1	4,660	37,746	第7号代価表, SX1010//1
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ﾀﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ2ﾄﾝﾄﾞ L=9.8km 土砂 DID区域内	m3	132.4	5,510	729,524	第29号代価表, SS1030//5 令和3必携第2編1-1-6
管路埋戻工(機械)	改良土 20~0mm (昼間) 小型BH ｸｰﾗｰ型 山積0.13m3排#22次	m3	22.9	9,266	212,191	第53号代価表, SZ1010//2 令和3必携第2編1-1-2
管路埋戻工(機械)	改良土 40~0mm (昼間) 小型BH ｸｰﾗｰ型 山積0.13m3排#22次	m3	43.3	8,891	384,980	第30号代価表, SZ1010//1 令和3必携第2編1-1-2
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ﾀﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ2ﾄﾝﾄﾞ L=12.6km 土砂 DID区域内	m3	0.6	7,041	4,224	第31号代価表, SS1030//3 令和3必携第2編1-1-6
土砂受入処分料 (指定処分)	普通土砂 (久里浜UCR処分場)	m3	0.6	3,972	2,383	第12号代価表, SX1020//1

- 52 -

(040122-0)

管撤去工A-2
第24号内訳書
A71303-0000-01

土工 1式当り内訳書

種別:
形状:
備考:

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
小型バックホウ掘削積込	小型BH ｸｰﾗ型 山積0.13m3排ｶﾞｽ2次	m3	0.5	2,971	1,485	第5号代価表, SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1
管路埋戻工(機械)	再生砂 RC-10 小型BH ｸｰﾗ型 山積0.13m3排ｶﾞｽ2次	m3	0.5	6,414	3,207	第60号代価表, SZ1010//3 令和3必携第2編1-1-2
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ﾀﾝﾌﾟﾄﾞﾗｯｸ2ﾄﾞﾙ L=12.6km 土砂 DID区域内	m3	0.5	7,041	3,520	第31号代価表, SS1030//3 令和3必携第2編1-1-6
土砂受入処分料(指定処分)	普通土砂(久里浜UCR処分場)	m3	0.5	3,972	1,986	第12号代価表, SX1020//1
合 計		式	1			

(040122-0)

管撤去工A-2
第25号内訳書
A0001-0000-07

管工 1式当り内訳書

種別:
形状:
備考:

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
管撤去工	φ150 DIP	m	3	1,264	3,792	第94号代価表, SKF2021//1
合 計		式	1			

(040122-0)

路面復旧工A-3 第30号内訳書 AZ1703-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
舗装版切斷 アスファルト舗装版	舗装厚:15cm以下	m	3	569	1,707	第1号代価表, SP10210//1 令和3県土木IV-3-③-1	
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型型II クレ-リ山積0.13m3排カ'ス2次	m2	12	527	6,324	第2号代価表, SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、タンクトラック2t車 L=8.9km As塊 DID区域内	m3	0.5	7,163	3,581	第3号代価表, SS1030//4 令和3必携第2編1-1-6	
廃材処理料(東部地区)	AS級	m3	0.5	4,660	2,330	第4号代価表, SX1000//1	
小型バックホウ掘削積込	小型型II クレ-リ山積0.13m3排カ'ス2次	m3	2.4	2,971	7,130	第5号代価表, SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、タンクトラック2t車 L=8.9km 土砂 DID区域内	m3	2.4	5,510	13,224	第6号代価表, SS1030//8 令和3必携第2編1-1-6	
廃材処理料(東部地区)	路盤材(上層・下層)	m3	2.4	4,660	11,184	第7号代価表, SX1010//1	
フィルター層	100mm以上120mm未満	m2	12	964	11,568	第108号代価表, SP1B310//2 令和3県土木IV-1-③-9	
下層路盤工	仕上り厚 10cm 1層(幅1.8m未満) 再生クラッシュ RC-40	m2	12	454	5,448	第20号代価表, SZ1050//2 令和3必携第2編1-1-4	
透水性アスファルト舗装	幅:1.4m未満 厚さ:40mm 開粒度アスファルト混合物(13)	m2	12	2,343	28,116	第109号代価表, SPZB320//1 令和3県土木IV-1-③-9	
合 計		式	1				

- 61 -

(040122-0)

交通管理工A 第31号内訳書 A0001-0000-08		交通管理工A 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
交通誘導警備員A		人	98			R4400 県単価・R0803	
交通誘導警備員B		人	321			R4450 県単価・R0804	
合 計		式	1				

- 62 -

(040122-0)

試掘工B-2 第33号内訳書 AZ1903-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考	
舗装版切断 コンクリート舗装版	舗装厚:15cm以下	m	20	1,080	21,600	第84号代価表,SP1D210//3 令和3県土木IV-3-③-1	
舗装版破砕 アスファルト舗装版	4cmを超え10cm以下 障害有 積込有	m ²	5	4,576	22,880	第110号代価表,SP1D110//2 令和3県土木IV-3-②-1	
搬運機(人力施工・昼間)	舗装版破砕 DID区間あり L=8.9km 2tダンプトラック	m ³	0.3	7,500	2,250	第111号代価表,SKD1202//1	
廃材処理料(東部地区)	AS殻	m ³	0.3	4,660	1,398	第4号代価表,SX1000//1	
人力掘削工	土砂、現場制約あり	m ³	7.3	12,100	88,330	第9号代価表,SKF1010//1	
土砂等運搬 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	人力 DID有り 10.5km以下	m ³	13.5	5,429	73,291	第8号代価表,SP12020//2 令和3県土木II-1-②-1	
廃材処理料(東部地区)	路盤材(上層・下層)	m ³	1	4,660	4,660	第7号代価表,SX1010//1	
人力埋戻工	改良土 40~0mm(昼間) 現場制約あり、土砂、締固め有り	m ³	6.3	12,000	75,600	第10号代価表,SKF1015//1	
下層路盤工	仕上り厚 20cm 1層(幅1.8m未満) 再生クランチャー RC-40	m ²	5	621	3,105	第32号代価表,SZ1050//6 令和3必携第2編1-1-4	
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度7マシ(13) 瀝青材散布なし 仕上り厚5cm 歩道	m ² ・1層	5	2,367	11,835	第112号代価表,SZ1070//13 令和3必携第2編1-1-8	
合 計		式	1				

- 65 -

(040122-0)

試掘工B-3 第34号内訳書の1 AZ3103-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考	
舗装版切断 アスファルト舗装版	舗装厚:15cm以下	m	4	569	2,276	第1号代価表,SP1D210//1 令和3県土木IV-3-③-1	
舗装版破砕 アスファルト舗装版	4cmを超え10cm以下 障害有 積込有	m ²	1	4,576	4,576	第110号代価表,SP1D110//2 令和3県土木IV-3-②-1	
搬運機(人力施工・昼間)	舗装版破砕 DID区間あり L=8.9km 2tダンプトラック	m ³	0.05	7,500	375	第111号代価表,SKD1202//1	
廃材処理料(東部地区)	AS殻	m ³	0.05	4,660	233	第4号代価表,SX1000//1	
人力掘削工	土砂、現場制約あり	m ³	1.5	12,100	18,150	第9号代価表,SKF1010//1	
土砂等運搬 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	人力 DID有り 10.5km以下	m ³	2.6	5,429	14,115	第8号代価表,SP12020//2 令和3県土木II-1-②-1	
廃材処理料(東部地区)	路盤材(上層・下層)	m ³	0.2	4,660	932	第7号代価表,SX1010//1	
人力埋戻工	改良土 40~0mm(昼間) 現場制約あり、土砂、締固め有り	m ³	1.2	12,000	14,400	第10号代価表,SKF1015//1	
土砂等運搬 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	人力 DID有り 14.5km以下	m ³	0.05	6,937	346	第11号代価表,SP12020//1 令和3県土木II-1-②-1	
土砂受入処分料(指定処分)	普通土砂(久里浜UCR処分場)	m ³	0.05	3,972	198	第12号代価表,SX1020//1	
下層路盤工	仕上り厚 25cm 2層(幅1.8m未満) 再生クランチャー RC-40	m ²	1	992	992	第13号代価表,SZ1050//1 令和3必携第2編1-1-4	
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度7マシ(13) 瀝青材散布なし 仕上り厚5cm 車道及び路肩	m ² ・1層	1	2,526	2,526	第14号代価表,SZ1070//1 令和3必携第2編1-1-8	

- 66 -

(040122-0)

配水管布設工B
第37号内訳書の1
AZ2102-0000-01

材料費 1式当り内訳書

種別:
形状:
備考:

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
GX形直管(1種)	JWWA G 120、内面粉体(JWWA G 112) φ75×4m(接合部品含む)	本	2			DA04075 建設物価、積算資料 Web版、電子版
GX形曲管	JWWA G 121 φ75×22 1/2°	個	1			DAC3075 建設物価、積算資料 Web版、電子版
GX形接合部品(異形管・ワットク弁用)	JWWA G 120、121 φ75(コム輪、押輪、T頭B・N含む)	組	7			DQ02075 建設物価、積算資料 Web版、電子版
GX形挿しロリング(タッピン)	JWWA G 120、121 φ75	個	4			DQ60075 建設物価 Web版
PE直管(水道配水用ポリエチレン管)	JWWA K 144 φ50×5m	本	30			G301050 建設物価、積算資料 Web版、電子版
PE EFソケット	JWWA K 145 φ50	個	54			G3E1050 建設物価、積算資料 Web版、電子版
PE ベンド	JWWA K 145 φ50×45°	個	3			G4C2050 建設物価、積算資料 Web版、電子版
PE ベンド	JWWA K 145 φ50×22 1/2°	個	2			G4C3050 建設物価、積算資料 Web版、電子版
PE ベンド	JWWA K 145 φ50×11 1/4°	個	10			G4C4050 建設物価、積算資料 Web版、電子版
PE キャップ	JWWA K 145 φ50	個	2			G4G1050 建設物価、積算資料 Web版、電子版
PE Sベンド	JWWA K 145 φ50 600H	個	1			G4H1052 建設物価、積算資料 Web版、電子版
PE 片落メカニカルソケット(DIP×PEP)	PTC G 30 離膜防止抵抗力3DkN以上 φ75×50 (耐震特許)	個	2	35,350	70,700	GAB2075 局独自

- 71 -

(040122-0)

配水管布設工B
第37号内訳書の2
AZ2102-0000-01

材料費 1式当り内訳書

種別:
形状:
備考:

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
GX形両受SF仕切弁	JWWA B 120 浅埋型・右開 φ75 (3種 10K)	基	2			H120075 建設物価、積算資料 Web版、電子版
明示シート(鉄管類)	上下水道局に連絡して下さい印字 幅40cm.	m	156	190	29,640	TSA1010 局独自
仕切弁きょう	短	個	3	31,310	93,930	HW01040 局独自
仕切弁きょう鉄蓋	表示プレート対応型	個	3	9,530	28,590	HW01010 局独自
分水栓付EFサドル(防食74%含)	PTC K 13 φ50×25 PEP用	個	2	33,480	66,960	L016051 局独自
合 計		式	1			

- 72 -

(040122-0)

配水管布設工B 第38号内訳書の1 AZ2104-0000-01		管工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
φ300以下天端明示テープ工		m	156	8	1,248	第35号代価表, SKD2204//1
ホカカ継手工	75mm K形 特殊継手	口	2	2,881	5,762	第113号代価表, SS0130//2 令和3必携第1編2-3-3
G X形継手接合工	異形管 φ75mm	口	7	2,216	15,512	第63号代価表, SS0165//5 令和3必携第1編2-3-8
G X継手挿口加工工	φ75 ケビンねじ式	口	4	1,843	7,372	第66号代価表, SS0175//2 令和3必携第1編2-3-10
ボリフレック管据付工	φ50mm	m	150	611	91,650	第114号代価表, SS0350//1 令和3必携第1編2-6-1~2
ボリフレック管継手工	φ50mm 融着(EF)継手・両受	口	108	952	102,816	第115号代価表, SS0360//2 令和3必携第1編2-6-1~2
ボリフレック管(ホカカ継手)布設工	φ50mm	口	2	1,773	3,546	第116号代価表, SS0365//1 令和3必携第1編2-6-3
ボリフレック管切断工	φ50	口	17	443	7,531	第117号代価表, SS0457//1 令和3必携第1編2-8-7
管明示シート工		m	156	86	13,416	第48号代価表, SS0780//1 令和3必携第1編2-3-16
管明示テープ工(ボリフレック管)	φ50 胴巻4箇所 天端明示無し	m	150	19	2,850	第118号代価表, SS1220//1 令和3必携第1編2-6-4
鋳鉄管切断・溝切り加工工	φ75mm G X形/2工程(専用工具使用)	箇所	4	11,880	47,520	第69号代価表, SZ0420//3 令和3必携第1編2-8-3
ロケティンクワイヤー(ボリフレック管)		m	150	230	34,500	第119号代価表, SZ1230//1 令和3必携第1編2-6-5

- 73 -

(040122-0)

配水管布設工B 第38号内訳書の2 AZ2104-0000-01		管工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
溶剤浸透防護テープ被覆工	50mm 粘着テープ	m	150	941	141,150	第120号代価表, SZ1250//1 令和3必携第1編2-6-6
ボリフレックテープ被覆工	75mm 粘着テープ	m	6	369	2,214	第67号代価表, SS0200//2 令和3必携第1編2-3-13
管明示テープ工(鋳鉄管)	φ75×4m 胴巻3箇所 天端明示無し	m	6	23	138	第68号代価表, SS0770//2 令和3必携第1編2-3-15
鋳鉄管吊込み据付工(人力)	呼び径φ75mm以下	m	6	1,503	9,018	第121号代価表, SS0110//3 令和3必携第1編2-3-1~2
仕切弁設置工	φ75	基	1	13,440	13,440	第71号代価表, SKF2071//3
仕切弁設置工	φ75 人力	基	1	14,090	14,090	第122号代価表, S0001//6(特)
ドレン設置工		箇所	2	92,010	184,020	第123号代価表, SKD2170//1
合 計		式	1			

- 74 -

(040122-0)

配水管布設工B-1
第39号内訳書の1
AZ2203-0000-01

土工 1式当り内訳書

種別:
形状:
備考:

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
舗装版切断 アスファルト舗装版	舗装厚:15cm以下	m	62	569	35,278	第1号代価表, SP1D210//1 令和3県土木IV-3-③-1
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型BH クロー山積0.13m3排#*2次	m2	17	527	8,959	第2号代価表, SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=8.9km As塊 DID区域内	m3	0.9	7,163	6,446	第3号代価表, SS1030//4 令和3必携第2編1-1-6
廃材処理料 (東部地区)	AS殻	m3	0.9	4,660	4,194	第4号代価表, SX1000//1
小型バックホウ掘削積込	小型BH クロー型 山積0.13m3排#*2次	m3	15.5	2,971	46,050	第5号代価表, SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=8.9km 土砂 DID区域内	m3	3.4	5,510	18,734	第6号代価表, SS1030//8 令和3必携第2編1-1-6
廃材処理料 (東部地区)	路盤材 (上層・下層)	m3	3.4	4,660	15,844	第7号代価表, SX1010//1
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=9.8km 土砂 DID区域内	m3	22.4	5,510	123,424	第29号代価表, SS1030//5 令和3必携第2編1-1-6
管路埋戻工(機械)	改良土 20~0mm (昼間) 小型BH クロー型 山積0.13m3排#*2次	m3	7.8	9,266	72,274	第53号代価表, SZ1010//2 令和3必携第2編1-1-2
管路埋戻工(機械)	改良土 40~0mm (昼間) 小型BH クロー型 山積0.13m3排#*2次	m3	3.4	8,891	30,229	第30号代価表, SZ1010//1 令和3必携第2編1-1-2
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=12.6km 土砂 DID区域内	m3	0.9	7,041	6,336	第31号代価表, SS1030//3 令和3必携第2編1-1-6
土砂受入処分料 (指定処分)	普通土砂 (久里浜UCR処分場)	m3	0.9	3,972	3,574	第12号代価表, SX1020//1

- 75 -

(040122-0)

配水管布設工B-1
第39号内訳書の2
AZ2203-0000-01

土工 1式当り内訳書

種別:
形状:
備考:

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
下層路盤工	仕上り厚 25cm 2層(幅1.8m未満) 再生クワッチャ77 RC-40	m2	17	992	16,864	第13号代価表, SZ1050//1 令和3必携第2編1-1-4
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度75mm(13) 瀝青材散布なし 仕上り厚5cm 車道及び路肩	m2・1層	17	2,526	42,942	第14号代価表, SZ1070//1 令和3必携第2編1-1-8
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型BH クロー山積0.13m3排#*2次	m2	1	527	527	第2号代価表, SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=8.9km As塊 DID区域内	m3	0.1	7,163	716	第3号代価表, SS1030//4 令和3必携第2編1-1-6
廃材処理料 (東部地区)	AS殻	m3	0.1	4,660	466	第4号代価表, SX1000//1
小型バックホウ掘削積込	小型BH クロー型 山積0.13m3排#*2次	m3	1	2,971	2,971	第5号代価表, SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1
管路埋戻工(機械)	発生土 小型BH クロー型 山積0.13m3排#*2次	m3	0.7	3,516	2,461	第58号代価表, SZ1010//5 令和3必携第2編1-1-2
下層路盤工	仕上り厚 25cm 2層(幅1.8m未満) 路盤材なし	m2	1	573	573	第59号代価表, SZ1050//10 令和3必携第2編1-1-4
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度75mm(13) 瀝青材散布なし 仕上り厚5cm 車道及び路肩	m2・1層	1	2,526	2,526	第14号代価表, SZ1070//1 令和3必携第2編1-1-8
合 計		式	1			

- 76 -

(040122-0)

配水管布設工B-2 第40号内訳書の1 AZ2303-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考	
舗装版切断 コンクリート舗装版	舗装厚:15cm以下	m	228	1,080	246,240	第84号代価表,SP1D210//3 令和3県土木IV-3-③-1	
舗装版破砕 アスファルト舗装版	4cmを超え10cm以下 障害有 積込有	m ²	63	4,576	288,288	第110号代価表,SP1D110//2 令和3県土木IV-3-②-1	
搬運機(人力施工・昼間)	舗装版破砕 DID区間あり L=8.9km 2tダンプトラック	m ³	3.1	7,500	23,250	第111号代価表,SKD1202//1	
廃材処理料(東部地区)	AS級	m ³	3.1	4,660	14,446	第4号代価表, SX1000//1	
人力掘削工	土砂、現場制約あり	m ³	44.3	12,100	536,030	第9号代価表, SKF1010//1	
土砂等運搬 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	人力 DID有り 10.5km以下	m ³	76.1	5,429	413,146	第8号代価表, SP12020//2 令和3県土木II-I-②-1	
廃材処理料(東部地区)	路盤材(上層・下層)	m ³	12.5	4,660	58,250	第7号代価表, SX1010//1	
人力埋戻工	改良土 20~0mm(昼間) 現場制約あり、土砂、締固め有り	m ³	28.7	12,370	355,019	第54号代価表, SKF1015//4	
人力埋戻工	改良土 40~0mm(昼間) 現場制約あり、土砂、締固め有り	m ³	3.1	12,000	37,200	第10号代価表, SKF1015//1	
下層路盤工	仕上り厚 20cm 1層(幅1.8m未満) 再生クワッシャー RC-40	m ²	63	621	39,123	第32号代価表, SZ1050//6 令和3必携第2編1-I-4	
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度7スコン(13) 瀝青材散布なし 仕上厚5cm 歩道	m ² ・1層	63	2,367	149,121	第112号代価表, SZ1070//13 令和3必携第2編1-I-8	
舗装版破砕 アスファルト舗装版	4cmを超え10cm以下 障害有 積込有	m ²	8	4,576	36,608	第110号代価表, SP1D110//2 令和3県土木IV-3-②-1	

- 77 -

(040122-0)

配水管布設工B-2 第40号内訳書の2 AZ2303-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考	
搬運機(人力施工・昼間)	舗装版破砕 DID区間あり L=8.9km 2tダンプトラック	m ³	0.4	7,500	3,000	第111号代価表,SKD1202//1	
廃材処理料(東部地区)	AS級	m ³	0.4	4,660	1,864	第4号代価表, SX1000//1	
人力掘削工	土砂、現場制約あり	m ³	4.6	12,100	55,660	第9号代価表, SKF1010//1	
人力埋戻工	発生土 現場制約あり、土砂、締固め有り	m ³	3.1	6,620	20,522	第124号代価表, SKF1015//6	
下層路盤工	仕上り厚 20cm 1層(幅1.8m未満) 路盤材なし	m ²	8	286	2,288	第125号代価表, SZ1050//11 令和3必携第2編1-I-4	
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度7スコン(13) 瀝青材散布なし 仕上厚5cm 歩道	m ² ・1層	8	2,367	18,936	第112号代価表, SZ1070//13 令和3必携第2編1-I-8	
合 計		式	1				

- 78 -

(040122-0)

配水管布設工B-3 第41号内訳書の1 AZ3203-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考	
舗装版切断 アスファルト舗装版	舗装厚:15cm以下	m	22	569	12,518	第1号代価表,SP1D210//1 令和3県土木IV-3-③-1	
舗装版破砕 アスファルト舗装版	4cmを超え10cm以下 障害有 積込有	m ²	6	4,576	27,456	第110号代価表,SP1D110//2 令和3県土木IV-3-②-1	
鼓運搬(人力施工・昼間)	舗装版破砕 DID区間あり L=8.9km 2tダンプトラック	m ³	0.3	7,500	2,250	第111号代価表,SKD1202//1	
廃材処理料(東部地区)	AS級	m ³	0.3	4,660	1,398	第4号代価表, SX1000//1	
人力掘削工	土砂、現場制約あり	m ³	5.5	12,100	66,550	第9号代価表, SKF1010//1	
土砂等運搬 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	人力 DID有り 10.5km以下	m ³	9.2	5,429	49,946	第8号代価表, SP12020//2 令和3県土木II-1-②-1	
廃材処理料(東部地区)	路盤材(上層・下層)	m ³	1.2	4,660	5,592	第7号代価表, SX1010//1	
土砂等運搬 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	人力 DID有り 14.5km以下	m ³	0.3	6,937	2,081	第11号代価表, SP12020//1 令和3県土木II-1-②-1	
土砂受入処分料(指定処分)	普通土砂(久里浜UCR処分場)	m ³	0.3	3,972	1,191	第12号代価表, SX1020//1	
人力埋戻工	改良土 20~0mm(昼間) 現場制約あり、土砂、締固め有り	m ³	2.8	12,370	34,636	第54号代価表, SKF1015//4	
人力埋戻工	改良土 40~0mm(昼間) 現場制約あり、土砂、締固め有り	m ³	1.2	12,000	14,400	第10号代価表, SKF1015//1	
下層路盤工	仕上り厚 25cm 2層(幅1.8m未満) 再生クワッパ7 RC-40	m ²	6	992	5,952	第13号代価表, SZ1050//1 令和3必携第2編1-1-4	

- 79 -

(040122-0)

配水管布設工B-3 第41号内訳書の2 AZ3203-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考	
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度7コン(13) 瀝青材散布なし 仕上厚5cm 車道及び路肩	m ² ・1層	6	2,526	15,156	第14号代価表, SZ1070//1 令和3必携第2編1-1-8	
合 計		式	1				

- 80 -

(040122-0)

公道内給水管接続替工B-1 第42号内訳書 A0002-0000-02		材料費 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考	
分水栓付EFサドル (防食フィン付)	PTC K 13 φ50×20 PEP用	個	8	32,130	257,040	L016050 局独自	
合 計		式	1				

- 81 -

(040122-0)

公道内給水管接続替工B-1 第43号内訳書の1 A22403-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考	
舗装版切断 アスファルト舗装版	舗装厚:15cm以下	m	24	569	13,656	第1号代価表, SP1D210//1 令和3県土木IV-3-③-1	
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型BH クラ型山積0.13m3排#2次	m2	6	527	3,162	第2号代価表, SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=8.9km As塊 DID区域内	m3	0.3	7,163	2,148	第3号代価表, SS1030//4 令和3必携第2編1-1-6	
廃材処理料 (東部地区)	AS殻	m3	0.3	4,660	1,398	第4号代価表, SX1000//1	
小型バックホウ掘削積込	小型BH クラ型 山積0.13m3排#2次	m3	5.1	2,971	15,152	第5号代価表, SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=8.9km 土砂 DID区域内	m3	1.3	5,510	7,163	第6号代価表, SS1030//8 令和3必携第2編1-1-6	
廃材処理料 (東部地区)	路盤材 (上層・下層)	m3	1.3	4,660	6,058	第7号代価表, SX1010//1	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=9.8km 土砂 DID区域内	m3	6.9	5,510	38,019	第29号代価表, SS1030//5 令和3必携第2編1-1-6	
管路埋戻工 (機械)	改良土 20~0mm (昼間) 小型BH クラ型 山積0.13m3排#2次	m3	2.1	9,266	19,458	第53号代価表, SZ1010//2 令和3必携第2編1-1-2	
管路埋戻工 (機械)	改良土 40~0mm (昼間) 小型BH クラ型 山積0.13m3排#2次	m3	1.3	8,891	11,558	第30号代価表, SZ1010//1 令和3必携第2編1-1-2	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=12.6km 土砂 DID区域内	m3	0.3	7,041	2,112	第31号代価表, SS1030//3 令和3必携第2編1-1-6	
土砂受入処分料 (指定処分)	普通土砂 (久里浜UCR処分場)	m3	0.3	3,972	1,191	第12号代価表, SX1020//1	

- 82 -

(040122-0)

公道内給水管接続替工B-1 第43号内訳書の2 AZ2403-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤工	仕上り厚 25cm 2層(幅1.8m未満) 再生クラックラン RC-40	m2	6	992	5,952	第13号代価表, SZ1050//1 令和3必携第2編1-1-4	
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度7マツ(13) 添付材散布なし 仕上厚5cm 車道及び路肩	m2・1層	6	2,526	15,156	第14号代価表, SZ1070//1 令和3必携第2編1-1-8	
合計		式	1				

(040122-0)

公道内給水管接続替工B-1 第44号内訳書 A0002-0000-03		管工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
給水管接続替工	φ20 SUS316 L=0m PEP、VP用	箇所	1	32,880	32,880	第126号代価表, SKF2113//1	
給水管接続替工	φ20 PEP L=2m PEP、VP用	箇所	7	38,940	272,580	第127号代価表, SKF2117//2	
給水管接続替調整工		件	8	2,832	22,656	第83号代価表, SKD2210//1	
合計		式	1				

(040122-0)

公道内給水管接続替工B-2 第45号内訳書 A0002-0000-04		材料費 1式当り内訳書				種別： 形状： 備考：	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考	
分水栓付EFサドル(防食フィルム含)	PTC K 13 φ50×20 PEP用	個	10	32,130	321,300	L016050 局独自	
分水栓付EFサドル(防食フィルム含)	PTC K 13 φ50×25 PEP用	個	4	33,480	133,920	L016051 局独自	
合 計		式	1				

- 85 -

(040122-0)

公道内給水管接続替工B-2 第46号内訳書 AZ2503-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別： 形状： 備考：	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考	
舗装版切替 コンクリート舗装版	舗装厚:15cm以下	m	33	1,080	35,640	第84号代価表,SP1D210//3 令和3県土木IV-3-③-1	
舗装版破砕 アスファルト舗装版	4cmを超え10cm以下 隙害有 積込有	m ²	9	4,576	41,184	第110号代価表,SP1D110//2 令和3県土木IV-3-②-1	
搬運搬(人力施工・昼間)	舗装版破砕 DID区間あり L=8.9km 2tダンプトラック	m ³	0.4	7,500	3,000	第111号代価表,SKD1202//1	
廃材処理料(東部地区)	AS破	m ³	0.4	4,660	1,864	第4号代価表,SX1000//1	
人力掘削工	土砂、現場制約あり	m ³	5.2	12,100	62,920	第9号代価表,SKF1010//1	
土砂等運搬 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	人力 DID有り 10.5km以下	m ³	8.6	5,429	46,689	第8号代価表,SP1D2020//2 令和3県土木H-1-②-1	
廃材処理料(東部地区)	路盤材(上層・下層)	m ³	1.8	4,660	8,388	第7号代価表,SX1010//1	
人力埋戻工	改良土 20~0mm(昼間) 現場制約あり、土砂、締め有り	m ³	3	12,370	37,110	第54号代価表,SKF1015//4	
人力埋戻工	改良土 40~0mm(昼間) 現場制約あり、土砂、締め有り	m ³	0.4	12,000	4,800	第10号代価表,SKF1015//1	
下層路盤工	仕上り厚 20cm 1層(幅1.8m未満) 再生クワッシュ RC-40	m ²	9	621	5,589	第32号代価表,SZ1050//6 令和3必携第2編1-1-4	
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度75%以上(13) 選材材散布なし 仕上り厚5cm 歩道	m ² ・1層	9	2,367	21,303	第112号代価表,SZ1070//13 令和3必携第2編1-1-8	
合 計		式	1				

- 86 -

(040122-0)

公道内給水管接続替工B-2
第47号内訳書
A0002-0000-05

管工 1式当り内訳書

種別:
形状:
備考:

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
給水管接続替工	φ25 SUS316 L=0m PEP、VP用	箇所	1	37,860	37,860	第128号代価表, SKF2114//1
給水管接続替工	φ20 PEP L=1m PEP、VP用	箇所	10	37,160	371,600	第129号代価表, SKF2117//3
給水管接続替工	φ25 PEP L=1m PEP、VP用	箇所	3	45,670	137,010	第130号代価表, SKF2118//2
給水管接続替調整工		件	14	2,832	39,648	第83号代価表, SKD2210//1
合 計		式	1			

- 87 -

(040122-0)

宅地内給水管接続替工B-1
第48号内訳書
A0002-0000-06

土工 1式当り内訳書

種別:
形状:
備考:

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
舗装版切替 コンクリート舗装版	舗装厚:15cm以下	m	11	1,080	11,880	第84号代価表, SP1D210//3 令和3県土木IV-3-③-1
構造物とりこわし工	無筋構造物 時間制約無 夜間無 人力施工 対策無	m3	0.2	31,290	6,258	第85号代価表, SA0360//1 令和3県土木VI-1-④-1
被運搬(人力施工・昼間)	Co構造物とりこわし DIB区間あり L=8.9km 2tダンプトラック	m3	0.2	7,500	1,500	第86号代価表, SKD1202//2
廃材処理料(東部地区)	無筋CO殻	m3	0.2	6,370	1,274	第87号代価表, SX1000//2
コンクリート 無筋・鉄筋構造物	人力打設18-8-25(20)(高炉) 一般養生 小運搬無	m3	0.2	24,780	4,956	第88号代価表, SP25010//6 令和3県土木II-4-①-1
床掘り 土砂	現場制約あり	m3	4.8	9,072	43,545	第89号代価表, SP12110//1 令和3県土木II-1-③-1
埋戻し 土砂	現場制約あり 締め有り	m3	4.8	6,620	31,776	第90号代価表, SP12150//1 令和3県土木II-1-③-10
合 計		式	1			

- 88 -

(040122-0)

宅地内給水管接続替工B-1 第49号内訳書 A0002-0000-07		管工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
メーカ移設工	φ13 SUS316 土工別途計上	箇所	4	76,220	304,880	第91号代価表, SKF2131//1	
メーカ移設工	φ20 SUS316 土工別途計上	箇所	3	74,350	223,050	第92号代価表, SKF2131//2	
合 計		式	1				

- 89 -

(040122-0)

宅地内給水管接続替工B-2 第50号内訳書 A0002-0000-08		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
舗装版切断 コンクリート舗装版	舗装厚:15cm以下	m	13	1,080	14,040	第84号代価表, SP1D210//3 令和3県土木IV-3-③-1	
構造物とりこわし工	無筋構造物 時間制約無 夜間無 人力施工 対策無	m3	0.2	31,290	6,258	第85号代価表, SA0360//1 令和3県土木VI-1-④-1	
搬運機(人力施工・昼間)	Co構造物とりこわし DID区間あり L=8.9km 2tダンプトラック	m3	0.2	7,500	1,500	第86号代価表, SKD1202//2	
廃材処理料(東部地区)	無筋CO扱	m3	0.2	6,370	1,274	第87号代価表, SX1000//2	
コンクリート 無筋・鉄筋構造物	人力打設18-8-25(20)(高炉) 一般養生 小運搬無	m3	0.2	24,780	4,956	第88号代価表, SPZ5010//6 令和3県土木II-4-①-1	
床掘り 土砂	現場制約あり	m3	11.1	9,072	100,699	第89号代価表, SP12110//1 令和3県土木II-1-③-1	
埋戻し 土砂	現場制約あり 締固め有り	m3	11.1	6,620	73,482	第90号代価表, SP12150//1 令和3県土木II-1-③-10	
合 計		式	1				

- 90 -

(040122-0)

宅地内給水管接続替工B-2
第51号内訳書
A0002-0000-09

管工 1式当り内訳書

種別:
形状:
備考:

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ノター移設工	φ13 SUS316 土工別途計上	箇所	17	76,220	1,295,740	第91号代価表, SKF2131//1
ノター移設工	φ20 SUS316 土工別途計上	箇所	4	74,350	297,400	第92号代価表, SKF2131//2
合 計		式	1			

(040122-0)

管撤去工B-1
第52号内訳書
A0002-0000-10

管工 1式当り内訳書

種別:
形状:
備考:

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
管撤去工	φ50 VP	m	31	472	14,632	第131号代価表, SKF2029//1
仕切弁撤去工	φ100	基	1	3,040	3,040	第132号代価表, SKF2081//2
仕切弁きょう撤去工		箇所	1	778	778	第73号代価表, SKF2094//1
合 計		式	1			

(040122-0)

管撤去工B-2 第53号内訳書 A0002-0000-11		管工 1式当り内訳書					種別: 形状: 備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
管撤去工	φ50 VP	m	114	472	53,808	第131号代価表, SKF2029//1	
合 計		式	1				

- 93 -

(040122-0)

管撤去工B-3 第54号内訳書 A0002-0000-15		管工 1式当り内訳書					種別: 形状: 備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
管撤去工	φ50 VP	m	11	472	5,192	第131号代価表, SKF2029//1	
仕切弁きょう撤去工		箇所	1	778	778	第73号代価表, SKF2094//1	
合 計		式	1				

- 94 -

(040122-0)

路面復旧工B-1 第55号内訳書 A72803-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考	
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型BHクレーン積0.13m3排ガス2次	m2	49	527	25,823	第2号代価表, SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=8.9km As塊 DID区域内	m3	2.5	7,163	17,907	第3号代価表, SS1030//4 令和3必携第2編1-1-6	
廃材処理料 (東部地区)	AS殻	m3	2.5	4,660	11,650	第4号代価表, SX1000//1	
不陸整正工	仕上り厚3cm(幅1.8m以上) 再生クッション RC-40	m2	49	269	13,181	第99号代価表, SZ1060//1 令和3必携第2編1-1-5	
表層(車道・路肩部)アライメント PK-3	1.4m以上3.0m以下 50mm 密粒度アスコン(13)	m2	49	2,030	99,470	第104号代価表, SPZB130//3 令和3県土木IV-1-②-1	
合 計		式	1				

- 95 -

(040122-0)

路面復旧工B-2 第56号内訳書 A0002-0000-12		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考	
構造物とりこわし工	無筋構造物 時間制約無 夜間無 人力施工 対策無	m3	13	31,290	406,770	第85号代価表, SA0360//1 令和3県土木VI-1-④-1	
發運搬(人力施工・昼間)	Co構造物とりこわし DID区間あり L=8.9km 2tダンプトラック	m3	13	7,500	97,500	第86号代価表, SKD1202//2	
廃材処理料 (東部地区)	無筋CO殻	m3	13	6,370	82,810	第87号代価表, SX1000//2	
コンクリート 無筋・鉄筋構造物	人力打設18-8-25(20) (高炉) 養生無し 小運搬無	m3	3.1	24,030	74,493	第133号代価表, SPZ5010//1 令和3県土木II-4-①-1	
コンクリート 小型構造物	人力打設18-8-25(20) (高炉) 一般養生 小運搬無	m3	9.9	29,900	296,010	第134号代価表, SPZ5010//5 令和3県土木II-4-①-1	
型枠	一般型枠 小型構造物	m2	9	7,872	70,848	第135号代価表, SP15110//2 令和3県土木II-4-②-1	
合 計		式	1				

- 96 -

(040122-0)

路面復旧工B-3 第57号内訳書 AZ3403-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考	
舗装版破碎 アスファルト舗装版	4cmを超え10cm以下 障害有 積込有	m ²	14	4,576	64,064	第110号代価表, SP1D110//2 令和3県土木IV-3-②-1	
設置搬 舗装版破碎	機械積込(小規模土工) DID:有り 11.0km以下	m ³	0.7	7,057	4,939	第136号代価表, SP13L10//1 令和3県土木II-2-25-1	
廃材処理料(東部地区)	AS破	m ³	0.7	4,660	3,262	第4号代価表, SX1000//1	
不陸修正工	仕上り厚3cm(幅1.8m未満) 再生クラックラッシュ RC-40	m ²	14	283	3,962	第137号代価表, SZ1060//3 令和3必携第2編1-1-5	
表層工(人力施工)	密粒度アスコソ(13) アライコート 仕上り厚5cm 車道及び路肩	m ² ・1層	14	2,886	40,404	第138号代価表, SZ1070//20 令和3必携第2編1-1-8	
合 計		式	1				

- 97 -

(040122-0)

運搬工B 第58号内訳書 A0002-0000-13		人力運搬工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考	
人力運搬(積込み～運搬～取卸し)	180m以下	m ³	146.5	10,590	1,551,435	第139号代価表, SP12290//2 令和3県土木II-1-④-1	
人力運搬(人肩)	運搬距離140mを超え160mまで	t	47	7,344	345,168	第140号代価表, S0001//5(特)	
合 計		式	1				

- 98 -

(040122-0)

交通管理工B
第59号内訳書
A0002-0000-14

交通管理工B 1式当り内訳書

種別:
形状:
備考:

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B		人	153			R4450 泉単価・R0804
合 計		式	1			

(040122-0)

消火栓設置撤去工C
第60号内訳書
A73002-0000-01

材料費 1式当り内訳書

種別:
形状:
備考:

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
消火栓(単口)	JWWA B 103・右開 φ75 内外面粉体塗装	基	3	110,800	332,400	H301075 局独自
補修弁(オネ弁 2種 B形-G形 浅埋用)	JWWA B 126 φ75 L=100mm 弁式 内外面粉体塗装	基	3	82,280	246,840	H401075 局独自
消火栓用鉄た(ダブ/60X用)接合部品含む	JWWA B132 600(横須賀型)	組	3	102,600	307,800	HW11020 局独自
消火栓用レジコンボックス(A+C+底板)	JWWA K148 600×600(2タイプ合計)	組	3	97,290	291,870	HW14010 局独自
合 計		式	1			

消火栓設置撤去工C 第61号内訳書の1 AZ3003-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別： 形状： 備考：	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切替 アスファルト舗装版	舗装厚:15cm以下	m	22	569	-12,518	第1号代価表, SP1D210//1 令和3県土木IV-3-③-1	
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型BH クローラ山積0.13m3排ガ2次	m2	10	527	5,270	第2号代価表, SS1040//1 令和3必携第2編1-1-3	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=8.9km As塊 DID区域内	m3	0.5	7,163	3,581	第3号代価表, SS1030//4 令和3必携第2編1-1-6	
廃材処理料 (東部地区)	AS殻	m3	0.5	4,660	2,330	第4号代価表, SX1000//1	
小型バックホウ掘削積込	小型BH クローラ山積0.13m3排ガ2次	m3	14.1	2,971	41,891	第5号代価表, SS1000//1 令和3必携第2編1-1-1	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=8.9km 土砂 DID区域内	m3	1.9	5,510	10,469	第6号代価表, SS1030//8 令和3必携第2編1-1-6	
廃材処理料 (東部地区)	路盤材 (上層・下層)	m3	1.9	4,660	8,854	第7号代価表, SX1010//1	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=9.8km 土砂 DID区域内	m3	23.3	5,510	128,383	第29号代価表, SS1030//5 令和3必携第2編1-1-6	
管路埋戻工(機械)	改良土 40~0mm (昼間) 小型BH クローラ山積0.13m3排ガ2次	m3	11.7	8,891	104,024	第30号代価表, SZ1010//1 令和3必携第2編1-1-2	
発生土運搬費	積込2次0.13m3、ダンプトラック2t車 L=12.6km 土砂 DID区域内	m3	0.5	7,041	3,520	第31号代価表, SS1030//3 令和3必携第2編1-1-6	
土砂受入処分料 (指定処分)	普通土砂 (久里浜UCR処分場)	m3	0.5	3,972	1,986	第12号代価表, SX1020//1	
下層路盤工	仕上り厚 25cm 2層(幅1.8m未満) 再生クラシアン RC-40	m2	10	992	9,920	第13号代価表, SZ1050//1 令和3必携第2編1-1-4	

消火栓設置撤去工C 第61号内訳書の2 AZ3003-0000-01		土工 1式当り内訳書				種別： 形状： 備考：	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
仮復旧工(人力施工)	再生密粒度アスコン(13) 瀝青材散布なし 仕上厚5cm 車道及び路肩	m2・1層	10	2,526	25,260	第14号代価表, SZ1070//1 令和3必携第2編1-1-8	
合計		式	1				

(040122-0)

消火栓設置撤去工C
第62号内訳書
AZ3004-0000-01

管工 1式当り内訳書

種別:
形状:
備考:

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
消火栓撤去工 機械	単口 副弁無	箇所	3	7,676	23,028	第141号代価表,SKF2106//2
消火栓設置工(複合)	機械/単口 土被り1.2m未満	箇所	3	17,890	53,670	第142号代価表,SKF2102//2
合 計		式	1			

- 103 -

(040122-0)

第63号内訳書
A0003-0000-01

運搬費 1式当り内訳書

種別:
形状:
備考:

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
材料運搬基本単価	製品長12m以内 距離10kmまで	t	1.6			KZA2010 実務必携・P.14
材料運搬基本単価	製品長12m以内 距離10kmまで	t	1.6			KZA2010 実務必携・P.14
仮設材運搬用積み卸し費	基地～現場～基地	t	1.6			KZA1020 実務必携・P.15
合 計		式	1			

- 104 -

(040122-0)

第64号内訳書 A0003-0000-02		準備費別途計上 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
検定費		式	1	173,300	173,300	第67号内訳書, A0003//6 間接工事費の対象外
合 計		式	1			

(040122-0)

第65号内訳書 A0003-0000-04		通水洗管工 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
通水洗管工	φ150以下 ぶりビック	m	225	154	34,650	第242号代価表, SKD2181//1
通水洗管工	φ50以下 ぶりビック	m	156	105	16,380	第243号代価表, SKD2181//2
合 計		式	1			

(040122-0)

第66号内訳書 A0003-0000-05		スクラップ評価額 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考:	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
スクラップ費	鋳鉄管類(ライニング有)	k g	8,573	-11	-94,303	TSS1010 局独自	
スクラップ費	鋳鉄管類(ライニング無)	k g	1,700	-13	-22,100	TSS1020 局独自	
スクラップ費	鋼管類	k g	35	-14	-490	TSS1110 局独自	
合 計		式	1				

- 107 -

(040122-0)

第67号内訳書 A0003-0000-06		検定費 1式当り内訳書				種別: 形状: 備考: 間接工事費の対象外	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
土砂検定費(諸経費含)	28項目(久里浜UCR処分場)	検体	1			TSB1010 単価価・Z149040200	
六価クロム溶出試験(諸経費含)	前処理費・溶出液作成料含む	検体	1			TSB1110 建設物価、積算資料 Web版、電子版	
合 計		式	1				

- 108 -